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Tuzson Bence, 
Dunakeszi 

országgyűlési 
képviselője

Meggyőződésem,  
hogy körzetünk lakói 
ragaszkodnak ahhoz,  

hogy régiónkban továbbra is 
adott legyen a mindennapok 
nyugalma, az alkotó munka,  

a tervezhető  
és kiszámítható jövő

JANUÁRTÓL ÚJABB HÁROM ELEMMEL BŐVÜLT A CSALÁDTÁMOGATÁSOK KÖRE: A HARMINC ÉVNÉL FIATALABB ANYÁKNAK ADÓMENTESSÉGET 
BIZTOSÍTUNK, ELENGEDJÜK A DIÁKHITELT MINDAZOKNAK, AKIK A TANULMÁNYAIK ALATT VAGY AZ AZOK BEFEJEZÉSÉT KÖVETŐ KÉT 

ÉVEN BELÜL GYERMEKET VÁLLALNAK. VALAMINT NETTÓ TÍZEZER FORINT CSALÁDI ADÓKEDVEZMÉNYT KAPNAK A SÚLYOSAN BETEG VAGY 
FOGYATÉKOS GYERMEKET NEVELŐK – RÉSZLETEZTE A FRISSEN BEJELENTETT INTÉZKEDÉSEKET A LAPUNKNAK ADOTT NYILATKOZATÁBAN 

TUZSON BENCE, VÁROSUNK ÉS TÉRSÉGÜNK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, AKI FELHÍVTA A FIGYELMET ARRA IS, HOGY DUNAKESZI 
CSAKNEM KÉTSZÁZTÍZMILLIÓ FORINTOS KIEGÉSZÍTŐ KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLETTÁMOGATÁST KAPOTT A KÖZVILÁGÍTÁS, AZ ÓVODÁK, 

A BÖLCSŐDÉK ÉS A GYERMEKÉTKEZTETÉS FENNTARTÁSÁRA, MŰKÖDTETÉSÉRE. A KÉPVISELŐ HANGSÚLYOZTA, HOGY MINDEZEK AZ 
INTÉZKEDÉSEK HOZZÁJÁRULHATNAK AHHOZ, HOGY KÖRZETÜNK TOVÁBBRA IS MEGTARTSA KIEMELT VEZETŐ SZEREPÉT AZ ORSZÁGOS 

ÖSSZEHASONLÍTÁSOKBAN, ÉS HOGY TÉRSÉGÜNK ÉRTÉKEIT AZ IDÉN IS MEGŐRIZHESSÜK.

MEGŐRIZZÜK RÉGIÓNK ÉRTÉKEIT

D
unakeszi is részesült ab-
ból a kiegészítő kormány-
zati támogatásból, amelyet 
a közszolgáltatások fenn-

tartására, vagyis a közvilágítás, 
az óvodák, a bölcsődék és a gyer-
mekétkeztetés működtetésére for-
díthatnak az önkormányzatok – 
hangsúlyozta Tuzson Bence ami-
kor az év eleji intézkedésekről kér-
deztük körzetünk országgyűlési 
képviselőjét.  Városunk az előttünk 
álló időszakban csaknem kétszáz-

tízmillió forintot fordíthat ezekre 
a célokra. „Mindez azt is igazolja, 
hogy mi betartjuk az ígéreteinket, 
hiszen határozottan kijelentettük, 
hogy nem engedjük meg, hogy a 
szomszédságunkban dúló háború, 
illetve ehhez kapcsolódva az elhi-
bázott brüsszeli szankciós politika 
miatt a magyar lakosságot hátrá-
nyok érjék. Meggyőződésem, hogy 
körzetünk lakói ragaszkodnak ah-
hoz, hogy régiónkban továbbra is 
adott legyen a mindennapok nyu-
galma, az alkotó munka, a tervez-
hető és kiszámítható jövő. Képvi-
selői munkámmal az idén is ezért 
fogok dolgozni. Minden erőm-
mel azon vagyok, hogy folytassuk 
a közös munkát, nagyon sok fel-
adat áll még előttünk” – fogalma-
zott lapunknak nyilatkozva Tu-
zson Bence. Számunkra a magyar 
emberek békéje és biztonsága az 
első, mindent megteszünk annak 
érdekében, hogy ezt biztosítsuk a 
csomádi, csömöri, erdőkertesi, du-
nakeszi, fóti, gödi és veresegyházi 
lakosság számára is – tette hozzá.

Kérdésünkre válaszolva a kép-
viselő kitért arra is, hogy január-
tól tizenöt százalékkal emelkedtek 
a nyugdíjak. „Ezzel is megóvjuk a 

magyar nyugdíjasokat a szank-
ciós inf láció következményeitől, 
ugyanakkor pedig tovább emel-
kedik hazánkban a családi ellátá-
sok összege is: januártól a mini-
málbér emelkedésével együtt nőt-
tek a családi támogatások össze-
gei is, ami mindenképpen jó hír a 
Dunakeszin gyermeket nevelők-
nek is. Szorosan ehhez kapcsoló-
dik, hogy januártól megemelt ma-
ximális összeggel vehetik igénybe 
a kisgyermekesek a GYED extrát. 
A gyermekgondozási díj maximá-
lis összege ettől az évtől a mini-
málbér-emeléssel bruttó 324800 
forintra növekedett, ami 2010-hez 
képest már több mint háromszoros 
emelkedést jelent. Ugyanakkor pe-
dig januártól újabb három elemmel 
bővült a családtámogatások köre: a 
harminc évnél fiatalabb anyáknak 
adómentességet biztosítunk, elen-
gedjük a diákhitelt mindazoknak, 
akik a tanulmányaik alatt vagy az 
azok befejezését követő két éven 
belül gyermeket vállalnak, vala-
mint nettó tízezer forint családi 
adókedvezményt kapnak a súlyo-
san beteg vagy fogyatékos gyerme-
ket nevelők” – sorolta a családok 
életét megkönnyítő intézkedéseket 
a képviselő. Tuzson Bence hangsú-
lyozta azt is, hogy mindezek az in-
tézkedések hozzájárulhatnak ah-
hoz, hogy körzetünk továbbra is 
megtartsa kiemelt vezető szerepét 
az országos összehasonlításokban, 
és hogy térségünk értékeit az idén 
is megőrizhessük – hívta fel a fi-
gyelmet a képviselő.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Fontos feladatunk  
a megkezdett munka következetes folytatása 
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A polgármester 
optimistán tekint  
a jövőbe

Nagyon nagy hangsúlyt  
fektetünk a fejlesztésekre, 
hogy egyre élhetőbb legyen 

Dunakeszi. Fontos azon 
fejlesztések előre menetele, 
amelyek a szolgáltatások 

bővítését és a lakosság 
kényelmét segítik elő.

EREDMÉNYES ÉVET TUDHAT MAGA MÖGÖTT 
DUNAKESZI, A DUNAKESZI DIÁKNEGYED 
ÉPÍTKEZÉSSEL ÉS RENDEZVÉNYEIVEL AZ 

ORSZÁGOS SAJTÓBA IS TÖBB ALKALOMMAL 
BEKERÜLT. IDÉN BÖLLÉRVERSENNYEL IS 
KÉSZÜLNEK A DUNAKESZIEK SZÁMÁRA.

DIÓSSI CSABA:  
lehetőséget látunk a változásban

„A világ mindig hoz változásokat, 
így a tavalyi év is kalandosnak te-
kinthető. Az ügyesek igyekeznek jól 
kijönni a változásból, amelyből Du-
nakeszi Város Önkormányzata is 
mindig a lehetőséget keresi” – jelle-
mezte az előző évet Dióssi Csaba pol-
gármester. A COVID19 járvány évei 
után mindenki egy nyugodtabb esz-
tendőt várt, de a szomszédos hábo-
rú közbeszólt. A polgármester bízik 
abban, hogy a negatív hatások nyár-
ra véget érnek. Mint visszaidézte, a 
2008-as erős válság idején alpolgár-
mesterként már megélt hasonlót, de 
akkor egész más gazdasági állapot-
ban volt az ország és így Dunakeszi 
is. Év eleji jó hír, hogy a 155 támoga-
tott önkormányzat közé Dunakeszi 
is bekerült, több mint 208 millió fo-
rinttal segíti meg a kormány a rezsi-
költségekből adódó plusz kiadások 
finanszírozását. Bizakodva tekint a 
jövőbe, hiszen az energiaválság és a 
COVID19 járvány ellenére eredmé-
nyes éveket zárt a város. 

„Nagyon nagy hangsúlyt fek-
tetünk a fejlesztésekre, hogy egy-
re élhetőbb legyen Dunakeszi. Fon-
tos azon fejlesztések előre menetele, 
amelyek a szolgáltatások bővítését és 
a lakosság kényelmét segítik elő. Ez-
zel jelentőset léptünk előre az elmúlt 
időszakban. Ha csak a tavalyi nagy 
dolgokra gondolok… elkészült a Ma-
gyarság Sportcsarnok, a Járási Hiva-
tal Törzshivatala, új házasságkötő 
termet alakítottunk ki, megépítettük 
Újpest területén azt a lámpás keresz-
teződést, ami a dunakeszieket szol-
gálja, felújítottuk a Tőzegtavi utat 
és új forgalmi rendet vezettünk be  

a Szent István úton kialakított ka-
nyarodósávval” – emelt ki néhány 
eredményt a polgármester.

Dunakeszi számára a tavalyi év és 
egyben a várossá válás 45 évének leg-
nagyobb történése a Dunakeszi Diák-
negyed építésének elindulása. Ez a vá-
ros történelmének legnagyobb közin-
tézményi és egyben iskolai fejlesztése. 

„Partnerünk a kivitelezésben a ma-
gyar állam, a tankerület, hogy szept-
emberben az oktatás is elindulhatott 
és a Váci Szakképzési Centrum is, 
mert idén szeptemberben a két gim-
náziumi osztály mellett informatika 
és gazdasági szakirányon is indul két 
szakközepes osztály” – magyarázta 
Dióssi Csaba. Az iskolák megnyitása 
után évi 300, általános iskolából bal-
lagó diák tud helyben továbbtanulni, 
a korábbi 100 fővel szemben.

Dunakeszin a közösségépítés is 
nagy hangsúlyt kap, amiben a 2010-
ben indított Dunakeszi Programiroda  

jó szolgálatot tesz. „Eredeti célja az 
volt, hogy agglomerációs település-
ként igazi város legyünk, olyan iga-
zi város, ahol az emberek nemcsak 
alszanak, hanem magukénak vall-
ják és büszkék arra, hogy itt élnek.  
A különböző programok, összefo-
gások eredményezték, hogy ma már 
másként mondjuk ki: dunakeszi la-
kos vagyok” – folytatta a városveze-
tő. Dunakeszin havonta szinte egy-
mást érik a már jól bevált progra-
mok, de a polgármester elárulta, 
azért idén előrukkolnak egy új ren-
dezvénnyel. „Dunakeszi régen me-
zőgazdasági falu volt, s bár az utób-
bi évtizedekben megváltozott az 
élet, az itt élők teljesen szakítottak 
a korábbi falusi hagyományokkal. 
Viszont a disznóvágásra épülő ren-
dezvények egyre népszerűbbek or-
szágszerte, ezért idén mi is rende-
zünk egyet, egyelőre próba jelleg-
gel. Február 18-án várunk minden-
kit a Katonadombon, az I. Dunakeszi 
Mindmegeszi böllérversenyre, ahol a 
látogatók meg is kóstolhatják az in-
duló csapatok által a frissen vágott 
sertésből készített ételeket” – részle-
tezte a polgármester. Hozzátette, jö-
vőre városi csapatok jelentkezését is 
várják, hiszen az ország különböző 
pontjairól költöztek ide a családok, 
akik így bemutathatják a hozott ha-
gyományokat, ízvilágokat.

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt
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Czető-Fritz Éva  
és Czető Roland 

Sipos Dávid alpolgármester  
mondott ünnepi köszöntőt

SIPOS DÁVID ALPOLGÁRMESTER ÉVINDÍTÓJÁBAN MINDENKINEK EGÉSZSÉGBEN, SIKEREKBEN GAZ-
DAG, BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNT, MAJD INDOKOLTA, MIÉRT TARTJÁK AZ IDEI ÚJÉVI KONCERTET A 
RADNÓTI GIMNÁZIUM AULÁJÁBAN. MINT ISMERT, A MEGEMELKEDETT REZSIKÖLTSÉGEK MIATT 
SZÜKSÉGESSÉ VÁLT TAKARÉKOSSÁGI INTÉZKEDÉSEK A VOKE JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPON-
TOT IS ÉRINTETTÉK. EMIATT RENDEZTÉK MOST ÚJ HELYSZÍNEN A KONCERTET. ALPOLGÁRMESTER 
ÚR ÖRÖMMEL TAPASZTALTA, HOGY A VÁROS SZIMFONIKUS ZENEKARA ÉS A MEGHÍVOTT FELLÉPŐ 
MŰVÉSZEK ÍGY IS TELT HÁZAT VONZOTTAK.

Pár szóval összegezte a hátunk 
mögött hagyott év legfonto-
sabb eredményeit. Emlékez-

tetett rá, hogy abban bízott az or-
szág és Dunakeszi városa is, hogy 
a COVID után végre újra nyugodt, 
dolgos életünk lesz, de nem így tör-
tént. Alig, hogy lélegzetet vehettünk 
volna, a háború nyomta rá bélyegét a 
2022-es évre.

Mindezek ellenére az összefogás-
nak és cselekvőképességünk meg-
tartásának köszönhetően mégis to-
vább fejlődött Dunakeszi, köszönet 
érte dolgozóinknak a támogató hoz-
záállásért. Többek között megújult 
a gimnázium épülete, megszűntek 
a beázások, energetikai fejlesztések 
történtek, megszépült a külső hom-
lokzat és a tornacsarnok is rendben 
van. A gimnáziumon kívül több más 
fejlesztés is történt. A várossá válás 
45. évfordulóján átadtuk az új Ma-
gyarság Sportcsarnokot, méltóbb 
helyszínt kapott a házasságkötő te-
rem, s országos híre van a diákne-
gyedünk építésének, mely gyorsabb 
ütemben készül, mint ahogy azt ter-
veztük. Mai tudásunk szerint 2024 
szeptemberében már benne tanul-
hatnak a fiatalok.

Most pedig a hagyományaink sze-
rint egy nagyszabású, élvezetes kon-
certtel indítjuk az évet a Farkas Pál 

karmester vezette Dunakeszi Szim-
fonikus Zenekar fellépésével. Vá-
rosunk 2014 óta rendez újévi kon-
certet, hogy igazán méltó és elegáns 
módon kezdhessük az előttünk álló 
esztendőt. A zenekar és vezetőjük 
is országosan ismert, számtalan dí-
jat tudhatnak magukénak, többek 
között a Kálmán Imre-díjat is kiér-
demelték. Ezt a díjat azoknak ítélik 
oda, akik méltó módon ápolják az 
operettkultúrát. Alpolgármester úr 
köszönetet mondott a zenekarnak, 
amiért évről évre velük indíthatjuk 
az új évet.

Az idei fellépésükre vendégművé-
szek is érkeztek. Zhang Yu Carolyn 
kínai származású énekesnő, aki 15 
éve él Magyarországon, kitűnően 
megtanulta a nyelvünket, s fellépé-
sei mellett egyetemi zeneművészeti 
karon éneket tanít. Boncsér Gergely 
a Magyar Állami Operaház magán-
énekese, több énekversenyt nyert, a 
Magyar Arany Érdemkereszt kitün-
tetés tulajdonosa. Czető-Fritz Éva és 
Czető Roland pedig nem csak ének- 
és tánctudásukról híresek, de ráadá-
sul dunakeszi lakosok is. Öröm volt 

velük megismerkedni! Mindig kide-
rül, hogy városunkban sok értékes 
ember él, csak föl kell fedezni őket.

A műsorban számos, sokak által 
ismert és kedvelt operettslágert hall-
hattunk Johann Strauss, Lehár Fe-
renc, Kálmán Imre népszerű áriái-
ból, majd világhírű musicalek dal-
lamai elevenítették föl régi zenei is-
mereteinket. Czetőék nem csak 
énekeltek, táncoltak is több jól is-
mert zenedarabban. A remek da-
loktól a közönség is tűzbe jött, ese-
tenként a ritmust tapsolva maguk is 
részt vettek az előadásban, s akad-
tak, akiknek a lábuk is táncra per-
dült volna, ha nem kellett volna ülve 
maradni.

Elhangzott, hogy az operett ma 
már hungarikum, van becsülete Ma-
gyarországon, különösen, ha ilyen 
színvonalon mutatják be, mint azt a 
Dunakeszi Szimfonikus Zenekar tet-
te, Farkas Pál vezényletével.

Mindez 2023. január 13-án történt 
este 7 órai kezdettel a Radnóti Mik-
lós Gimnáziumban.

Windhager Károly
Fotó: Bocskay Zsolt

A Dunakeszi Szimfonikus Zenekar 
nagy sikerű évindító koncertje
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ÖN MIT VÁR 2023-TÓL?

Zentai Kati, a IV. Béla Király Kéttannyelvű Gimnázium tagintézmény-vezetője

Homolya József, a Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

Egy előttünk álló újabb esztendő kezdete 
jó alkalom arra, hogy összegezzük a mö-
göttünk hagyott évet és megtervezzük 

az előttünk állót.  
Magánemberként természetesen a leg-

fontosabb számomra a családom. Szerette-
im, mindenekelőtt két gyermekem tanul-
mányainak támogatása és idősödő szüleim 
iránti gondoskodó aggodalom jellemezte az 
elmúlt évet is. 

Egy most alakuló, formálódó új intézmény 
vezetőjeként pedig azt gondolom, hogy a mögöt-
tünk álló év kihívásokban gazdag, eredményes volt. 
Nagyon nagy eredmény, hogy 2022-ben egy új intéz-
mény, a IV. Béla Király Kéttannyelvű Gimnázium alap-
jait lerakhattuk. Egy iskola kialakítása, megalapozása 
megtisztelő feladat az abban részt vállaló kollégák és 
a különböző döntéshozók számára. Nagy lendülettel 
kezdtük meg a tanévet és immár a félévhez közeledve 
számos eseményt szerveztünk meg a hozzánk beiratko-
zott tanulók számára. Megteremtettük a magas színvo-
nalú nyelvoktatás alapjait és folyamatosan törekszünk 
arra, hogy iskolánk minden téren megfeleljen a majd 

felépülő Dunakeszi Diáknegyed modern el-
várásainak. Talán egyik legnagyobb ered-

ménye a tavalyi évnek, hogy 54 diák bi-
zalmat szavazott intézményünknek, és 
velünk együtt alakítják intézményünk 
életét. Nagyon nagy öröm ez mindany-
nyiunk számára.

Bizakodóan tekintünk a 2023-as év elé. 
A nyolcadikos diákok számára hamaro-

san kezdődnek a felvételi vizsgák. Várjuk új 
tanulóinkat, bővítjük iskolánk kínálatát, hi-

szen már haladó német osztályt is indítunk a 2023-
2024-es tanévben. Az év legfontosabb feladata iskolánk 
hosszútávú programjának kidolgozása, további hagyo-
mányok, értékek megteremtése. Terveink szerint, amikor 
2024 szeptemberében a már megépült Diáknegyed épüle-
teit birtokba vesszük, kéttannyelvű gimnáziumként, több 
osztállyal kezdjük meg a tanévet.  Biztosan mondhatom, 
hogy sok munka, kreatív gondolkodás és bizakodó terve-
zés áll előttünk a 2023-as évben is! 

Ezúton is köszönöm kollégáim kimagasló, néha erőn fe-
lüli munkáját és kívánok jó egészséget és kitartást a ránk 
váró 2023-as esztendőre is! 

A gazdaság lassulása, az inflációs nyo-
más és az energiapiaci válság ellené-
re sem vagyok pesszimista, közüze-

mi cégvezetőként a nehezített terepen, 
változó szabályozói környezetben tör-
ténő biztonságos működés fenntartása 
eddig is folyamatos kihívást jelentett, 
melynek jó csapatmunkával meg tud-
tunk felelni, és ebben az évben is ezt te-
kintjük legfontosabb feladatunknak. 

Szerencsésnek mondhatom magam, mert 
a Dunakeszi Közüzem Nonprofit Kft. élvezi 
a tulajdonos önkormányzat bizalmát, a város tá-
maszkodik ránk, megtisztelő, hogy véleményünkkel, 
tevékenységünkkel, mi is Dunakeszi formálói között 
lehetünk. A kihívások elé összeszokott, rutinos és ál-
dozatkész munkatársakkal állunk, akikkel a közüzemi, 
városüzemeltetési terület biztonsággal ellátható.

Rendszeres tevékenységeink mellett több nagy fej-
lesztést megindítottunk: elkezdtük a Dunakeszi Diák-
negyedet ellátó távhő vezeték építését, mellyel az utób-
bi negyven év legnagyobb hálózatfejlesztése valósul-

hat meg. Megkezdjük a tulajdonunkban került 
egykori Sweet Point ipari ingatlanának re-

konstrukcióját és „vállalkozói inkubátor 
házzá” történő alakítását, felkészülünk a 
mára igen leromlott állapotú irodaépü-
letünk és a kezelésünkben lévő temető 
épületeinek energetikai korszerűsítésé-
re, valamint megindítjuk a vagyonke-
zelésünkben lévő régi pszichiátriai gon-

dozó teljes rekonstrukcióját is, hogy az 
alkalmas legyen egy új egészségügyi és vé-

dőnői központ szerepét betölteni. A fenti fej-
lesztésekre összesen több mint 900 millió forint 

pályázati támogatást nyertünk el, ami cégünk 40 éves 
történelmében eddig a legmagasabb összeg!

Júliustól átalakul az országos hulladékgazdálkodás 
korábbi rendszere, mellyel kapcsolatban bár vannak 
tisztázatlan területek, az előzetes egyeztetések továbbra 
is garantálják, hogy a helyi kommunális hulladékgyűj-
tés- és szállítás továbbra is a Dunakeszi Közüzemi Non-
profit Kft. feladat körében marad.
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Kaszás Géza színművész, rendező, producer

Nekem is van ám szép álmom,
Kétezer meg huszonhárom.
Hol havas a tél, enyhe a nyár,
Nem súlyt minket súlyos aszály.
 
A tavasz jön, szépen, csendben,
Sok szőlő lesz a szüretben.
A szőlőből meg kiváló bor,
Szent italunk ünnepekkor. 
 
Tele lesz megint a színház,
Csilláron is néző hintáz.

A kultúrát preferálják,
Zeneművem bemutatják.
 
Olcsó lesz az üzemanyag,
Megküldhetem a kocsimat!
Fűthetek, majd eleget
Csinálok jó meleget.
 
Eljön keleten a béke,
A szankcióknak végre vége
Így a pénzünk többet ér,
Továbbra is lesz kenyér.

Minden jóra fordul végül,
Az ár virít majd sapka nélkül.
Nem árad a gender tenger,
Értelmesebb lesz az ember.
 
Én kétezer huszonhármom! 
Ha ez bejön, a cehhet állom!

Horváth Judit, a HÉFAL Kft. ügyvezető igazgatója

A nAptári év végE a karácsonyi ünnepek mellett 
egy vállalkozás életében a számadás ideje 
is. Év vége előtt még igyekszünk telje-

síteni a vevői igényeket, kiszállítani minden 
raktáron lévő terméket, jó előre felkészül-
ni a téli leállásra, hogy a gazdasági évet is 
rendben, a terveknek megfelelően tud-
juk befejezni és a következő évet „tiszta 
lappal” tudjuk kezdeni. Ekkorra derül ki, 
vajon az év eleji várakozások, számítások 
megvalósultak-e, sikerült-e tartani a pénz-
ügyi tervet, netán felül is múlni, vagy a gaz-
dasági környezet épp nem igazán volt kedve-
ző vállalkozásunk számára. Olyan mintha egy lát-
hatatlan, de markáns vonal választaná el a két évet egy-
mástól, ami a naptárt tanulmányozva tulajdonképpen 
egyetlen nap, az időt, az órát nézve egyetlen másodperc. 
Az egyik napon még 2022-t írunk, s zajos ünnepléssel bú-
csúztatjuk a régit, a másik napon már reményekkel telve 
köszöntjük az újat, a legjobbakban bízva.

Az új esztendő első napjait a tervezés, a latolgatás, a ta-
lálgatás, a bizakodás hatja át. Elégedettek vagyunk, ha az 
előző év jól sikerült, s reménykedünk abban, hogy az ese-
dékes év sem hoz rosszabbat. Ha az ó esztendőt nem iga-
zán az elképzelések szerint zajlott, minél hamarabb sze-
retnénk lezárni azt, reménnyel tekintve az új felé, bízva 
abban, hogy az csak jobb lehet! 

 Az utóbbi évek különös megpróbáltatások elé állítot-
ták mind a magánembereket, mind a vállalkozásokat. Új 
fogalmakkal kellett megismerkednünk, és tapasztalnunk 

azokat, mint pandémia, lezárások, korlátozások. 
Rájöttünk, hogy bizonyos feladatokat home 

office-ban is el tudunk látni, és ha külföldi 
partnereinkkel szeretnénk tárgyalást kez-

deményezni, ahhoz elég a számítógép elé 
leülni, a hosszas utazás helyett.

A HÉFAL KFT-nek, fémipari cég-
ként, elsősorban az acél alapanyagok 
piacán kialakult alapanyag hiány és a 
naponta változó, jellemzően emelke-

dő árak kapcsán felmerülő nehézségek-
kel kellett megküzdenie, nem csak a 2022-

es, hanem az azt megelőző évben is.  Ezen a 
helyzeten sajnos a februárban, határunk mellett 

kirobbant háború csak rontott, melynek hatását most cég 
szinten is megéreztük. De az élet nem állhat meg, s értéke-
sítő és mérnök kollégáimnak köszönhetően a tavalyi év-
ben rengeteg új termék első mintázását, sorozatgyártásá-
nak előkészítését kezdtük meg. Csőhajlítás területén a ko-
rábbiakhoz képest teljesen új területeken is kipróbálhat-
juk magunkat. 

2023-ban bízom abban, hogy a 2022. évi előkészítő 
munka meghozza gyümölcsét. Az év elején szervezeti át-
alakítást hajtottunk végre, folyamatainkat optimalizáljuk 
eredményességünk javítása érdekében. Csapatunk bővíté-
sén is folyamatosan dolgozunk. Jelenleg is keresünk rak-
tárost, gépkezelőt, minőségellenőrt. Cégvezetőként nagy 
várakozással tekintek az év elé, s remélem jelenlegi terve-
inkről, 12 hónap múlva majd úgy beszélhetek, hogy azo-
kat többszörösen sikerült felülmúlnunk.

ÖN MIT VÁR   2023-TÓL?
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Dr. Podlovics Ágota, reumatológus szakorvos

KöszönEttEl vettem a szerkesztő úr felkéré-
sét, hogy – mint a Dunakeszi Szakrende-
lő orvosa - néhány sorban mutatkoz-

zak be az olvasóknak és gondoljam át, mit 
is hozhat nekünk a 2023-as év. 

Dr. Podlovics Ágota, reumatológus 
szakorvos vagyok, a szegedi orvostudo-
mányi egyetemen szereztem meg az or-
vosi diplomát, utána öt évet dolgoztam az 
ORFI -ban, itt tettem le a reumatológus és 
fizioterápiás szakorvosi szakvizsgát. Az egye-
tem elvégzése után költöztem Budapestre, 34 
évet dolgoztam a XI. kerületi szakrendelő reumatoló-
giai osztályán. 2002-ben nyitottam meg a reumatológia 
magán szakrendelésemet (www.reumadoktor.hu). 

2020-ban a COVID járvány idején kezdtem el Dunake-
szin dolgozni a szakrendelő reumatológia osztályán. Itt-
hon és külföldön több kórházban és szakrendelőben jár-
tam, örömmel látom, hogy itt egy olyan modern és jól fel-
szerelt orvosi intézmény várja a betegeket, amire Dunake-
sziek joggal büszkék lehetnek.

Mit jelent nekünk 2023?
Hogy mit várunk ettől az évtől? Pár éve egy bará-

ti szilveszteri bulin éjfélkor hallottam a következő mon-
dást: „Adjon a Jóisten egészséget és békességet, a többit 
majd megvesszük”. Ha belegondolnak, nagyon igaz ez 
a mondás. Remélem, hogy családom egészséges lesz eb-
ben az évben, talán nem jön vissza a COVID és lesz le-
hetőségünk, kirándulni és utazni a kutyánkkal és 

nyáron sokat vitorlázhatunk a Balatonon.  
Ez az esztendő nekem és férjemnek is egy ke-

rek évforduló, 25 évvel ezelőtt költöztünk 
Dunakeszi alsóra. Úgy érzem, hogy na-
gyon jól döntöttünk 25 évvel ezelőtt, ami-
kor elkezdtünk Dunakeszin építkezni.  
Ideális ez a település, valahol átmenet a 
falu és a nagyváros között. Rendelkezik 
a szükséges infrastruktúrával, ugyanak-

kor itt a Duna, ha körülnézek, mindenhol 
szép tájat látunk. Talán ez az egyetlen igazi la-

kópark Magyarországon, ahol tágas utcák és sok-
sok zöld veszi körül az itt lakókat.

Az elmúlt három év mindannyiunk számára nehéz és 
emberpróbáló időszak volt. Kezdődött a pandémiás jár-
vánnyal, tavaly jött a háború, ezután pedig gazdasági 
helyzet romlása és a magas infláció. Remélem, hogy túl 
vagyunk a nehezen és belátható időn belül normalizáló-
dik a helyzetünk.

A munkámban egy új szakasz kezdődött, az év elején 
mentem nyugdíjba 45 év munkaviszony után.  Több nagy 
egészségügyi intézmény megkeresett, hogy dolgozzam 
náluk, hiszen nagyon nagy szükség van tapasztalt szak-
orvosokra. Ahhoz még fiatalnak és tetterősnek érzem ma-
gam, hogy visszavonuljak. Az a tervem, hogy folytatom a 
munkámat a szakrendelőben.

Minden kedves olvasómnak és páciensemnek kívánok 
vírus- és háborúmentes boldog új évet és nagyon jó egész-
séget!

Farkas Pál, a Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója

A dunakeszi farkas ferenc alapfokú mű-
vészeti iskola intézményvezetőjeként 
azt várom a 2023-as évtől, hogy a ne-

velő-oktató munkánkat ne akadályozza 
semmilyen zavaró körülmény, se vírus, 
se fagyszünet, hogy kollégáim felhőtlenül 
tudjanak koncentrálni a munkájukra.  
A megélhetés biztonsága erősödjön, a ta-
nári pálya váljék vonzóbbá, hogy növen-
dékeink továbbra is lelkes, motivált peda-
gógusoktól tanulhassanak.

Bízom Dunakeszi város töretlen fejlődésé-
ben, várom, hogy az új oktatási centrum elkészül-
tével a Művészetek Háza felépítése is sorra kerül, mely az 
új művészeti iskola épületét is magában foglalja. Így a je-
lenlegi 700 gyermek helyett, 1000 diák művészeti képzését 
tudnánk segíteni. 

A Dunakeszi Szimfonikus Zenekar vezetője-
ként a 2022-es évihez hasonlóan sok feleme-

lő koncertélményt kívánok az együttesnek 
és kedves közönségünknek. 

Bízom abban, hogy a szép ifjúsági és 
komolyzenei előadásaink elmélyítik  
a zene szeretetét a zeneművészet iránt ér-
deklődő fiatalokban és felnőttekben egy-
aránt.
Azt remélem, hogy országos turnéink és 

külföldi hangversenykörútjaink folytatódnak 
ebben az évben is, hogy ismét elvihessük Duna-

keszi város jó hírét az ország minél több városába, 
valamint határainkon túl is a világ minden részére! 

Végezetül kívánok mindenkinek egészségben, szere-
tetben, sikerekben gazdag, békés és nagyon boldog új 
esztendőt! 

ÖN MIT VÁR   2023-TÓL?
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körzeti 
képviselőink jelentik

Boldog Új Évet kívánok minden 
kedves Dunakeszi Lakótársam-
nak!

Szeretném egy olyan hírrel kez-
deni írásomat, mely közvetlenül 
érint minket és amely témában 
közzétett kormányhatározatról a 
tavalyi évben már olvashattunk 
az elektronikus sajtóban, de most 
már a közbeszerzési kiírás is meg-
jelent, mégpedig az uniós közbe-
szerzési közlönyben.

Nem árulok zsákbamacskát, 
a Dunakeszi-Gyártelepi vasútál-
lomás fejlesztéséről és a vasúti 
terminál megépítéséről van szó, 
melyről most már biztosan kije-
lenthető, hogy meg fog valósul-
ni. Ha megengedik, most nem a 
saját szavaimmal fogom elmon-
dani a projekt jelenlegi állapotát, 

hanem idézem a Magyar Építők 
cikkét.

„Vasúti rakodóval bővül a fővá-
rosi agglomerációs megállóhely

magyarepitok.hu, TED 2022. 12. 
27. 14:00 -Kolinek Nóra

A tervezési feladat megközelí-
tőleg 3 vágánykilométer hosszú 
vasúti vonalszakaszt érint. A NIF 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő 
Zrt. az uniós közbeszerzési köz-
lönyben felhívást tett közzé a 
Dunakeszin kialakítandó vasúti 
rakodó tervezéséről.

A hirdetmény szerint a nyertes 
ajánlattevő feladata lesz a meg-
közelítőleg összesen 3 vágány-
kilométer hosszú, egybefüggő 
vasúti vonalszakaszok (beleértve 
Dunakeszi-Gyártelep megállóhe-
lyet, a villamosított vontatóvá-
gányt és az ipari park szomszéd-
ságában vasúti rakodó kialakí-
tását) kivitelezéséhez szükséges 
engedélyezési tervek elkészítése, 
tenderdokumentáció összeállí-
tása, valamint az építési engedé-
lyek megszerzése.

A tervezett beruházás során:
- Dunakeszi-Gyártelepen for-

dítóállomást létesítenek, mellyel 
összefüggésben fejlesztik a Só-
lyom utcai aluljárót;

- két vágányon rakodásra al-
kalmas, 2 db, legalább 10 x 750 
méter méretű rakodóterületet 
alakítanak ki;

- kialakítják a vasúti rakodó 
megközelítéséhez szükséges köz-
úti kapcsolatot;

- kiépítik a kapcsolódó vasúti 
létesítményeket, megtörténik az 
érintett közművek kiváltása.

A kiírás szerint Dunakeszi-
Gyártelep megállóhelyen 55 
centiméter magas peronokat 
alakítanak ki, fejlesztik az utasfor-
galmi létesítményeket, kiépítik az 
utastájékoztatást, mindemellett 
átalakítják a biztosítóberende-
zési- és távközlési rendszert, és 
megtervezik az újonnan létesülő 
rakodóvágány biztosítóberende-
zési- és távközlési rendszerét.

A feladat része az érintett mű-
tárgyak építésének, átépítésének, 
bontásának tervezése, illetve a 
kapcsolódó útátjárók építésének 
és átépítésének tervezése.Az aján-
latokat 2023. február 9-ig várják.”

Kijelentem Önöknek, hogy 
mindent el fogok követni és a 
város vezetését is kérni fogom 
arra, hogy az itt élők érdekei a 
legmesszebb menően legyenek 
figyelembe véve. Nyilvánvalóan 
a legnagyobb terhelést számunk-
ra a jelentősen megnövekedő 
zajterhelés fogja jelenteni, ezért 
minden rendelkezésemre álló 
fórumon nyomatékosan kérni 
fogom, hogy a legmodernebb 
eszközökkel és berendezésekkel 
biztosítsák nyugalmunkat. Itt a 
zajvédő fal kiépítése a teljes sza-
kaszon minimális követelmény. 
Kérni fogom a városvezetést, 
hogy a témában tartandó min-
den egyes megbeszélésre kapjak 
meghívót, ahol képviselhetem 
alapvető érdekeinket és elvárá-
sainkat.
Kedves Lakótársak!
Kérem, keressenek a továbbiak-
ban is javaslataikkal, észrevétele-
ikkel, kéréseikkel elérhetőségei-
men. 
Telefon: 06 20 336 9294
E-mail: 
ferencbilinszky@gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!

Tisztelt Lakótelepi Polgárok! 
Boldog és eredményekben gaz-
dag új esztendőt kívánok min-
denkinek, s hozzá jó egészséget! 
Szeretetteljes hangulatban, ün-
nepi díszkivilágításban, színvona-
las programokban gazdag hetek 
állnak mögöttünk. Ismét a város 
központja volt a Lakótelep Szíve!

Ehhez járult hozzá a Kispiac is, 
mely nagy sikerrel működik, ma-

gam is igyekszem minden alka-
lommal meglátogatni a helyszínt, 
minőségi áruk és családias hangu-
lat, ami elsősorban jellemzi a he-
lyet! Ez is erősíti azt a régi elkép-
zelést, hogy a nagypiacunk újra 
itt legyen! Most egy újabb elő-
relépés történt az ügyben, a leg-
utóbbi testületi ülésen egy fon-
tos döntés született, mely remé-
nyeink szerint elősegítheti a gyor-
sabb megoldást

A szilveszteri buli is sikeresen 
lezajlott, remélem a kis kedvence-
ink is átvészelték ezt a számukra 
kevésbé vidám időszakot! 

Folyik a karácsonyfák kihelye-
zése, s látom, hogy a Közüzem 

kollégái milyen lelkiismerete-
sen végzik a munkájukat, így le-
szünk szebbek és tisztábbak! 
Köszönet érte az összes ott dol-
gozónak! Mi pedig tartsuk be a 
szabályokat és oda helyezzük a 
hulladékot és fákat, ahol a kije-
lölt helye van!

Megindult az élet újra, iskolá-
sok, ovisok vannak ismét nagy-
számban az utakon, járdákon, vi-
gyázzunk rájuk! Igyekszem az idei 
esztendőben is eredményesen 
képviselni a közös érdekeinket, 
fejlesztéseket, javításokat, szépí-
téseket elérni a körzet érdekében! 
Ehhez, ahogy eddig is, nagy szük-
ségem van az Önök odafigyelő 

aktivitására, melyet várok és kö-
szönök most is!

Tiszteljenek meg továbbra is bi-
zalmukkal, véleményükkel, s te-
gyük közösen még élhetőbbé 
szebbé e városrészt! Természete-
sen továbbra is várom a jelzéseiket, 
olyan ügyekben, melyek szebbé-
jobbá tehetik a Lakótelep Szívének 
életét! E-mailben a Seltenreich.j@
dunakeszi.hu címen, telefonon a 
0627 542-805 számon, levélben a 
Garas utca 4. szám alatt, s termé-
szetesen személyesen is!

Facebookon a Seltenreich Jó-
zsef képviselői oldalamon és a La-
kótelep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Hadd ragadjam meg az alkalmat, 
hogy egészségben, sikerekben 
gazdag, boldog új évet kívánjak 
Önöknek. A Dunakeszi Szimfo-
nikus Zenekarnak köszönhetően 
idén is méltó módon, nagyszabá-
sú újévi koncerttel indíthattuk az 
előttünk álló esztendőt. Ezúttal is 
köszönöm a zenekarnak, és veze-
tőjüknek, Farkas Pálnak, hogy év-
ről-évre különlegesnek érezhet-

jük magunkat a saját újévi koncer-
tünkön.

A Dunakeszi Programiroda 
már szervezi is az idei első nagy-
rendezvényt, hagyományterem-
tő céllal. Egyre népszerűbbek 
országszerte a disznóvágások-
hoz köthető fesztiválok, böllér-
verseny, kocsonyafesztivál, hur-
ka-kolbász töltő megmérette-
tés... Dunakeszin is helybe hoz-
zuk ezt a szokást, I. Dunakeszi 
Mindmegeszi néven rendezünk 
böllérversenyt február 18-án, a 
Katonadombon. Az induló csa-
patoknak egy fél disznóval kell 
„megküzdeniük”, hogy a disznó-
vágás késztermékei a látogatók 
tányérjára kerülhessenek. Önök-

nek is lesz dolga, a legtöbb kós-
tolójegyet gyűjtő csapat lesz a kö-
zönségdíjas. Várjuk Önöket szere-
tettel a rendezvényre!

Enyhe télnek mondható ez az 
időszak, de azért zajlanak a faül-
tetések. A Toldi-Dombliget lakó-
parkban és a Tóvárosban épült 
csapadékcsatorna-beruházás ide-
jén néhány fát ideiglenesen ki-
vettünk, majd visszaültettünk. 
Ezekből a Kolozsvár utcában saj-
nos néhány vérszilva fa cserére 
szorult, ami most, az ültetési idő-
szakban megtörtént. A lakossá-
gi faigénylések egyébként egész 
évben leadhatók, de mindig az 
előttünk álló ültetési időszakban 
ültetik ki az egyedeket a kollégák.

2023-ban is folytatjuk a játszó-
térfejlesztéseket, amelyhez vár-
juk a lakossági javaslatokat. Az 
ötletekkel keressenek bátran az 
alább található elérhetőségeken, 
az ajánlásokat továbbítom a Vá-
rosüzemeltetési Osztály munka-
társainak, akik felülvizsgálják a te-
lepítési lehetőségeket. 

Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu
Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid
Üdvözlettel:
 Sipos Dávid

alpolgármester
9. sz. választó- 

kerület képviselője

Mindenkinek egészségben és 
boldogságban gazdag új eszten-
dőt kívánok! 

Engedjék meg, hogy röviden 
tájékoztassam Önöket a körze-
tünket érintő eseményekről.

Decemberben fontos szak-
mai elismerést kapott Dunakeszi 
és a Révdűlő. A Településfejlesz-
tési Szövetség által kiírt pályáza-
ton szolgáltatásfejlesztési kate-
góriában Településfejlesztési Dí-
jat nyert a szabadstrandunk. A dí-
jat Dióssi Csaba polgármester úr 
vette át. 

Fontos célkitűzésünk, hogy 
közterületeink mindegyikén köz-
világítással rendelkezzünk. A ta-
valyi esztendőben a Katonadomb 
kapott közvilágítást, de az Eve-
ző köz is a terveink között szere-
pelt. Utóbbi megvalósítása sajnos 
elhúzódott és csak decemberben 
került sor a szerződéskötésre a ki-

vitelezővel. A három napelemes 
közvilágítási lámpa beton alap-
ja már elkészült és jó reményünk 
van arra, hogy néhány héten belül 
beindul a közvilágítás a közben.

Korábban megkeresést kaptam 
a Kiserdő utca 3. szám alatti lakó-
közösségtől. A lakók szerették vol-
na, ha az utcaszint és a járdaszint-
jük közötti lépcsőfokokat átépítik, 
mert annak kiosztása nem ide-
ális, sőt balesetveszélyes az idő-
sebb lakóknak, vagy babakocsi-
val közlekedőknek. Az új, korláttal 
kiegészített lépcső decemberben 
elkészült. Szintén ez a lakóközös-
ség kérte, hogy a házuk előtt lévő 
régi, kopott ülőpadot az önkor-
mányzat cserélje ki vagy újítsa fel. 
Az új pad decemberben a helyé-
re került.

Megkeresést kaptam egy kör-
zetben élő édesanyától, aki a vá-
ros északi határában lévő Rév köz 
(FÉSZEK bekötőút) szélesítését 
kéri, javasolja. Elmondása szerint 
az utat sok gyalogos használja, a 
2-es úton lévő autóbuszmegálló 
megközelítéseként. Az M2 össze-
kötőút megépítésével a Rév köz 
forgalma és jelentősége valóban 

nagy mértékben megnövekedett, 
így szélesítését én is ésszerűnek 
látom. Ez egy hosszabb és költsé-
gesebb folyamat. A terület tulaj-
doni viszonyait megvizsgáltuk és 
a köz mindkét oldalán van önkor-
mányzati terület, így ez nem aka-
dálya a bővítésnek. A témát fel-
vettem a célkitűzések közé.

November 29-én bejelentést 
kaptam a Tavasz utcából. A lakó a 
portája előtt lévő gyepráccsal ki-
rakott szikkasztó fizikai sérülését 
jelentette be nekem. A városüze-
meltetés rövid időn belül kijaví-
totta a sérülést.

Az év utolsó heteiben megke-
resést kaptam egy, a Dunán rend-
szeresen hajózó lakótársunk-
tól, aki felhívta arra a régi prob-
lémánkra a figyelmet, miszerint 
nincs egy olyan hely a parton, 
ahol a csónakok rendezett körül-
mények között nyugodtan vízre 
bocsáthatók. A témát szeretném 
újra napirendre vetetni az önkor-
mányzatban.

Még tavasszal kerestek meg 
a Kiserdő u. 8-10. lakóközössé-
gétől azzal, hogy a kertjük végé-
ben lévő Iskola utcai garázsoknál 

a kerítés és a garázs között magról 
növő fák a kerítésüket veszélyez-
tetik, tönkretéve annak alapját. 
Abban maradtunk, hogy lomb-
hullás után rendezzük a területet, 
amely az év végén meg is történt.

Az ünnepek előtt az önkor-
mányzat mintegy 7300 karácso-
nyi csomagot állított össze a 65 
év felettieknek. Itt a Révdűlőben 
nagyon fontosnak tartjuk, hogy 
minden érintetthez időben eljus-
son az ajándék, ezért az önkéntes 
diákokon kívül a segítőim és én is 
szerepet vállaltunk a kézbesítés-
ben. Idén a Diófa, Ifjúság és Mun-
kás utcákban tevékenykedtem és 
sok értékes, szép találkozásban 
volt részem. Aki az ünnepi idő-
szakban nem kapta kézhez a cso-
magját, annak január 31-ig van le-
hetősége átvenni a Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálatán.

Még az ünnepek előtt három 
babacsomagot is kézbesíteni tud-
tam, ezzel ért véget az ó eszten-
dő.  

Észrevételeit, javaslatait várom 
a csoma.attila.kepviselo@gmail.
com e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK
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körzeti 
képviselőink jelentik

Elöljáróban engedjék meg, hogy ez-
úton is minden kedves dunakeszi 
polgárnak sikerekben gazdag bol-
dog újesztendőt kívánjak!

Adománygyűjtések
Már túl vagyunk az adventi idősza-
kon, a karácsonyon és a szilveszte-
ren. Bízom benne, hogy az ünnepek 
szeretetteljes családi körben zajlot-
tak mindenki számára.
A korábbi hagyományok szerint 
megtartottuk az adventi progra-
mokat. Ismét szélesebb közönség 
részvételével tudtuk meggyújta-
ni a városi adventi koszorú gyertyá-
it a Casalgrande téren. 2022. decem-
berében is elindítottuk a Karácsonyi 

adománydoboz akciónkat. Az ado-
mánydoboz akcióra, és minden más 
adománygyűjtő programra vonat-
kozóan (Magyar Élelmiszerban ado-
mánygyűjtés, civilszervezetek, gaz-
dasági társaságok saját gyűjtései, 
amelyeket a Család- és Gyermekjó-
léti Központon keresztül juttattak el 
az érintett dunakeszi családoknak) 
elmondható, hogy nagy volt az ada-
kozókedv, bár az eddigi évekhez ké-
pest elmaradt, amely nehéz gazda-
sági helyzetnek tudható be. Emiatt 
különösen köszönöm mindenkinek, 
akik hozzájárultak az akciónkhoz! 
Legközelebbi adomány programun-
kat szokásosan az iskolakezdési idő-
szakra szervezem. Természetesen 
a DÓHSZK Család- és Gyermekjólé-
ti Központ egész évben várja az új, 
vagy jó állapotú adományokat, vala-
mint a tartós élelmiszereket 
Útfelújítás, kátyúk
Az év vége sem telt el útfelújítá-
sok nélkül. Sokan tapasztalhatták, 
hogy a Bajcsy-Zsilinszky utca és a 

Szent István utcai kereszteződés-
ben nagyszabású útfelújítás történt, 
melynek során átalakult a kereszte-
ződés. A Szent István utcáról a Baj-
csy-Zsilinszky utcára kanyarodóknak 
külön sáv lett kialakítva, így gyorsít-
va a kereszteződésen áthaladó for-
galmat. Természetesen a forgalom-
irányító lámpák is áthangolásra ke-
rültek. Az időjárás nem kedvezett a 
beruházás teljes befejezéséhez, ta-
vasszal tovább folytatjuk a munkát. 
A kialakított aszfaltozott területen a 
későbbiekben parkolók kialakításá-
ra is sor kerül.
Az útburkolatok, kátyúk javításai 
ütemezetten haladnak. Mivel az út-
hibák javítása a bejelentést követő-
en folyamatosan történik, ezért arra 
kérem kedves lakótársakat, hogy je-
lezzék számomra a lenti elérhetősé-
gemen.
Zöld Dunakeszi Program  
a körzetben
Akik az év közben jelezték számomra 
faültetési szándékukat, azok igényeit  

már teljesítették az Önkormányzat 
által megbízott szakemberek. Akik 
még nem jelezték számomra faülte-
tési igényüket, de most kedvet kap-
nak, azoknak a tavaszi időszakban 
lesz lehetőségük a faültetési igényük 
leadásával. Az ültetést az Önkor-
mányzat által megbízott szakembe-
rek végzik el. Az Önök feladata csak 
az, hogy az igényeikkel együtt vállal-
ják az ültetett fák gondozását, mely-
re ezúton is kérem Önöket.

Megtalálnak az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy ke-
ressék fel oldalamat a Facebookon 
is, ahol folyamatos, naprakész in-
formációkkal igyekszem szolgál-
ni az egész várost és a körzetet 
érintő ügyekről. www.facebook/
szabojozsefkepviselo Észrevételei-
ket, javaslataikat továbbra is várom 
az alábbi elérhetőségeken: Ema-
il: joszabo61@gmail.com Levelezési 
cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.

 Szabó József 
3. számú választókörzet 

képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Először is engedjék meg, hogy 
egészségben, sikerekben gazdag, 
boldog új évet kívánjak Önöknek e 
lap hasábjain. Remélem mindenki-
nek úgy teltek az ünnepek, ahogy 
szerette volna.

Sajnos van, akinek nem indult 
jól az év. Biztosan sokan értesültek 
már arról a balesetről, amely a kör-
zetünkben, a Széchenyi István Álta-
lános Iskolánál történt. Zebrán gá-
zoltak el egy kislányt. Az eset után a 
mentők, a rendőrök és a polgárőrök 
is azonnal a helyszínre siettek, hogy 

segítsenek az ellátásban és a foga-
lomterelésben. Ezúton is köszönjük 
a munkájukat! A gyermeket mentő 
szállította kórházba. A baleset óta 
több lakossági panasz is érkezett 
arra vonatkozóan, hogy sok a gyors-
hajtó és egyes autósok nem elég 
körültekintőek a zebrán átkelőkkel 
szemben. A Dunakeszi Rendőrka-
pitánysággal egyeztetve megvizs-
gáljuk, milyen lehetőségünk van a 
zebra megközelítésére vonatkozó 
KRESZ-szabályok betartatására.

Új menetrend szerint közleked-
nek a városi buszjáratok január 
1-jével. A módosításnál a városüze-
meltetési osztály figyelembe vette, 
hogy reggelente a nagy autós for-
galom miatt lassabb haladás ellené-
re is beérjenek a diákok az első csen-
getésre. A módosított menetrend a 
DunakesziApp mobilalkalmazásban 

és a városi honlapon is elérhető, va-
lamint a Dunakeszi Polgár e lapszá-
mában is megjelentettük.

7300 karácsonyi csomag indult 
útjára még decemberben a 65 év 
feletti nyugdíjasok számára. A re-
kordszámban jelentkezett diákok a 
csomagok mintegy 90 százalékát si-
kerrel kézbesítették is. Aki mégsem 
tudta átvenni a neki szánt ajándé-
kot, január 31-ig átveheti a Duna-
keszi Polgármesteri Hivatal ügyfél-
szolgálatán. Akadályoztatás esetén 
keressék a 06 27 542 800-as köz-
ponti telefonszámon a Dunakeszi 
Programiroda munkatársait, hogy 
segíthessünk a célba juttatásban.

Jövő hónapban új rendezvény-
nyel lepjük meg a dunakeszieket. 
Megrendezzük az I. Dunakeszi 
Mindmegeszi böllérversenyt, ame-
lyen helyi szolgáltatók és vállalkozá-

sok mérik össze gasztronómiai tudá-
sukat. A résztvevő csapatok hurkát, 
kolbászt, orjalevest, toroskáposztát, 
pecsenyét, tepertő készítenek, ame-
lyek a látogatók kedvezményes kós-
tolójegyekkel vásárolhatnak meg. A 
versenyzők saját készítésű pogácsá-
val, sós süteménnyel is készülnek, ez 
is a részvétel kötelező feltétele.

Szeretettel köszöntöm Hunor 
Csongort, akit a minap kerestünk fel 
a dunakeszi babacsomaggal. Isten 
hozott városunkban! Jó egészséget 
kívánok neked és családodnak!

Kérdéseikkel és észrevételeikkel 
továbbra is keressenek bizalommal!
 Erdész Zoltán

alpolgármester
10. sz. választókerület 

képviselője

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Először is engedjék meg, hogy e 
sorok olvasóinak Boldog Új Esz-
tendőt kívánjak!

- A következő sorokat nem csak 
az új lakók, hanem a már évtize-
dek óta itt élők figyelmébe aján-
lom. Történt ugyanis pontosan a 
„Vízkereszt” után, hogy ismeret-
len személy kitette karácsonyfá-
ját több szemeteszsák kíséreté-
ben a Tábor utca 19. elé. Miért van 
erre szükség, miért a másik ingat-
lanja és nem a saját ingatlanja elé 
teszi ki az ismeretlen lakó? A tulaj-
donos felháborodásával abszo-
lút egyetértek, hiszen a hétvé-
gék rendrakással telnek, annak ér-
dekében, hogy rendben, tisztán 
tartsa ingatlanját. Úgy gondolom 
mindenkinek egyértelművé kéne 
válni, hogy nem csak a saját kör-
nyezetünk tisztaságáról, rendben 
tartásáról van szó. Kérném, célunk 
elérésében a szomszédaink ingat-
lanjára is legyenek figyelemmel!  

A felhívás kizárólag egy szűkebb 
rétegnek szól, mivel városunk 
nagy többségében rendszerető, 
és ingatlanjaikat rendben tartó 
emberek lakják       

- A Király és Bajza utca sarkon 
történt csőtörés végleges helyre-
állítását a DMRV alvállalkozója el-
végezte 

- A Zápolya utca 31. tulajdono-
sa jelezte, hogy az ingatlanja előtt 
található rácsos víznyelő és a kö-
rülötte lévő terület megsüllyedt. 
Gépjárművek futóművének csat-
tanása hallható, mely zavarja a be-
jelentő és környezete pihenését. 
A helyszín megtekintése igazolta 
a kérelmező állítását. A hiba meg-
szüntetése érdekében a víznyelő 
és a kb. 3 m2-es terület helyreál-
lítását kértem. A Penta téli leállása 
miatt a megrendelés 01.20-i ha-
táridejű, ezért a helyreállításig az 
érintett lakó türelmét kérném

- Az Óvoda köz jobb oldalán a 
Penta a helyreállítást elvégezte, 
mely parkolási problémát az eső-
zések okoztak

- Kigyulladt a Klapka utca ele-
jén lévő bakterház, melyért az 
ott lévő hajléktalanok a felelő-
sek. Személyi sérülés nem történt, 

a két tűzoltó autó személyzete 
megoldotta a problémát, így még 
időben eloltották a tüzet. Ezúton 
köszönöm az egyik Klapka utcai 
lakónak, hogy forró teával, kávé-
val, süteménnyel kínálta a tűzol-
tásban résztvevőket  

- A Zápolya utca 2. és a Klapka 
utca 42. előtti csattogó aknafedél 
garanciális helyreállítási munkála-
tait kértem ismételten. Értesítet-
tek, hogy a Penta a héten dolgo-
zik utoljára, ezért még a napokban 
kimennek a helyszínre. Ígéretüket 
betartva a fenti két címen a hibát 
megszüntették. Mára viszont a Za-
lán utca 2. utáni fedél zörög, és pár 
nappal később már a Klapka utca 
42. tulajdonosa is jelezte, hogy 
újra hangos csattanás hallható a 
fedélen való áthaladáskor. A Penta 
01.16-án kezd, ezért csak közvetlen 
a kezdést megelőzően érdemes je-
lezni a hibát. Intézkedésemig, a hi-
bák megszüntetéséig türelmüket 
kérném az érintett lakóktól  

- A Zápolya-Sződi utca sarok 
közelében lévő buszmegállóban 
az ereszcsatorna visszahelyezése 
megtörtént

- Ismét a hiányzó utca névtáb-
lák kihelyezése felől érdeklődtem

- A Mátyás király és Hunyadi 
utca elején a roller parkoló meg-
szüntetésre került. Az ígért új he-
lyen a Piros Óvoda sarkán a hirde-
tő oszlop melletti részen a parko-
ló felfestése még hátra van. Ennek 
köszönhetően egyesek még min-
dig a régi helyre parkolnak, ahol 
továbbra is akadályozzák a gya-
logos közlekedést. A probléma 
megoldására hívtam fel a figyel-
met, egyben intézkedést kértem 

- A fásítással kapcsolatban mint 
előzőleg jeleztem, három lakos 
kérte intézkedésemet. Az ünne-
pek előtt az ültetések időpontja 
felől érdeklődtem a főkertész asz-
szonytól, aki tájékoztatott, hogy 
az év utolsó hetében várhatóak 
a telepítések. Az érintett lakók tá-
jékoztatása megtörtént, de egy-
előre a telepítésekkel csúszásban 
van a vállalkozó 

- A karácsonyi üdvözlőlap és a 
legutóbbi hírlevelem kihordása 
során észleltem, hogy újabb ká-
tyúk keletkeztek körzetem szá-
mos utcájában. Mivel a Penta 
munkatársai 01.16-án kezdenek, 
így csak azt követően van értelme 
kérni a kátyúk helyreállítását

 Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

DECEMBERBEN TÖRTÉNTEKRŐL

A 2022-es esztendő búcsúzta-
tásakor, az új év beköszöntével 
szeretném megköszönni a kör-
zetemben élőknek és a város-
unkban lakóknak a támogatá-
sukat és segítségüket. Az Önök 
kérései, a feladatok, amelyek 
által fejlődik a körzetünk és a vá-
rosunk.

Szeretném megköszönni a 
polgármesteri hivatal munka-
társainak, Dunakeszi Város Ön-
kormányzata Képviselő-testület 

minden tagjának, külön nagy 
tisztelettel Dióssi Csaba polgár-
mester úrnak, hogy mindenben 
támogatták a körzeti és városi 
munkámat, és ami számomra 
különösen fontos, a német nem-
zetiségi nyelvoktatást. Ebben 
feltétel nélküli társam Tóth Ta-
más elnök és Várkonyi Kurszán 
alelnök, valamint a Dunakeszi 
Fazekas Mihály Német Nyelvok-
tató Nemzetiségi Általános Isko-
la minden pedagógusa. Nagyon 
nagy tisztelettel köszönöm az ő 
munkájukat is.

Nagy szeretettel köszönöm 
Tóth Eszter, Dunakeszi főkerté-
szének, hogy a körzetünk egyre 
szebb, zöldebb és a közösségi 

tereink megújultak. Ebben felté-
tel nélküli segítséget kapunk a 
Dunakeszi Közüzemi Nonprofit 
Kft. és a polgármesteri hivatal vá-
rosüzemeltetési osztály munka-
társaitól. Nekik is nagy tisztelettel 
köszönöm, valamint Tuzson Ben-
ce országgyűlési képviselőnknek, 
hogy Dunakeszi fejlődéséért min-
dent megtesz.

Köszönöm a Programiroda 
munkatársainak a felkéréseket.

Dunakeszi egy színes város, 
szerintem az egyik legjobb hely a 
világon, és ezt Önöknek, itt élők-
nek köszönhetjük.

Legutoljára maradt a legfonto-
sabb, mindent köszönök a csalá-
domnak, melynek tagjai mindig, 

minden helyzetben mindenben 
segítik a munkámat!

A legnagyobb tisztelettel és 
szeretettel kívánok minden Du-
nakeszi lakótársunknak jó egész-
ségben, sikerekben gazdag bol-
dog új évet!

Bármilyen kéréssel keressenek 
bátran az alábbi elérhetőségei-
men: telefonon a 06-20-429-10-
33-as számon. E-mailben a duna-
keszi.petho@gmail.com címen, 
vagy a Facebookon a: Dunakeszi 
8.vk. Pethő Krisztián képviselő 
online fogadóóra címen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

KÖSZÖNET A TÁMOGATÁSÉRT, AZ AKTÍV EGYÜTTMŰKÖDÉSÉRT!



14 Dunakeszi Polgár14 Dunakeszi Polgár

Elsőként kérem engedjék meg, 
hogy az elmúlt évi, de az ország és 
a lakosok előtt álló nehézségek elle-
nére is boldog, békés, sikeres új esz-
tendőt kívánjak a Dunakeszi Polgár 
olvasóinak és a 2-es választókerüle-
ti lakóinak.

Az év elejével megsokasodtak a 
megoldásra váró problémák és így 
a választókerületből, de az azon kí-
vülről érkező megkeresések is. A 
város által biztosított faigénylések 
benyújtásában tudtam segítséget 
nyújtani a 3-as választókerületből 
hozzám forduló lakótársunknak, 
míg 2-es választókerületből táblák 
kihelyezése kapcsán kerestek meg, 
valamint itt is felmerült fásítással 
kapcsolatos probléma: a Barátság 
útja 40. szám előtti parkolóban nö-
vekvő, láthatóan nem tervezett fák 
miatt kaptam megkeresést az egyik 

lakótársunktól. A helyszínen járva 
vált egyértelművé, hogy egy koráb-
ban kivágott fa gyökere nem lett ki-
emelve a földből és láthatóan abból 
újra kihajtott, akadályozva a parko-
lást, míg a másik fa pedig ugyan-
csak nem tervezetten nőtt a par-
koló szélére, lényegében egy na-
gyobb, már tudatosan telepített fa 
közelébe, amely utóbbi egyébként 
is akadályozná előbbit a természe-
tes növekedésben. Személyesen és 
telefonon is egyeztettem a főker-
tésszel, aki ígéretet tett rá, hogy ja-
nuárban rendezik a helyzetet, to-
vábbá arra is megkértem az illeté-
keseket, hogy fákat tervezett mó-
don és fajtával oly módon pótolják, 
hogy azok a parkolást se zavarják. A 
lakók kéréseinek teljesítését termé-
szetesen ellenőrizni is fogom.

Ugyanitt a parkolóhelyek felfes-
tése kapcsán is kérték a segítsége-
met, melyet ugyancsak jeleztem az 
Önkormányzat részére.

Még decemberben jelezték az ott 
lakók, hogy a Szent István parki ku-
tyafuttatóban több nagyobb gödör 
is veszélyezteti az ott tartózkodó-

kat, az egyikben állítólag egy idő-
sebb lakótársunk el is esett. A hely-
színen jártam és a problémát még 
aznap jeleztem a polgármester és 
a Közüzemi Kft. felé, ezt a veszély-
helyzetet azóta valóban meg is 
szüntették.

Decemberben került sor a szo-
kásos és kötelezően megtartan-
dó évi közmeghallgatásra a Város-
házán. Korábbi sorozatos lakossá-
gi kérések ellenére a város vezeté-
se az eseményt a korábbi évekhez 
hasonlóan hétköznap délután 3-ra 
hirdette meg, mely időpontot véle-
ményem szerint esetleg még vasár-
nap éjfélre lehetne módosítani an-
nak érdekében, hogy a város veze-
tésének szándékaival összhangban 
végképp minél kevesebben tudja-
nak jelen lenni és esetleges kérései-
ket feltenni a nyilvánosság előtt. En-
nek ellenére volt olyan lakótársunk, 
aki miután a közösségi médiában 
megosztotta a közmeghallgatás té-
nyét és időpontját, az oldalán fel-
tett kéréseket közvetítette a város-
vezetés felé. Erről részletesen írni 
felület hiányában e sorok hasábjain 

nem tudok, a kérdések és válaszok 
közzétételére az ülés jegyzőköny-
vét szerettem volna itt megoszta-
ni, ez ugyanakkor nem áll módom-
ban, mert a hivatalos jegyzőkönyv – 
noha annak elkészítésére a Hivatal-
nak 15 napos jogszabályi határideje 
van és a közzétételének ezt köve-
tően azonnal meg kell történnie – 
az évek óta rendszeres, ilyen irá-
nyú önkormányzati mulasztások-
kal összhangban még nem készült 
el annak ellenére, hogy a közmeg-
hallgatás óta több mint e jogszabá-
lyi határidő duplája eltelt.

Elérhetőségeimen továbbra is vá-
rom megkereséseiket. Közvetlen 
telefonszámom: 06-70-379-92-11, 
elektronikus levélcímem: zpvarga.
dunakeszi@gmail.com vagy varga.
zoltan@jobbik.hu. Elérhető vagyok 
a közösségi médiában, alábbi hiva-
talos oldalaimon is: www.facebook.
com/zpvarga, illetve www.twitter.
com/zpvarga.

Varga Zoltán Péter
önkormányzati képviselő

Dunakeszi, 
2. választókerület

TISZTELT DUNAKESZIEK, TISZTELT 2-ES VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!

Egészségben, szeretetben, ered-
ményekben gazdag idei esztendőt 
kívánok ezeken a hasábokon is a 
városunkban és körzetünkben élő 
lakótársaimnak. Az új év első be-
számolójában szokás szerint igyek-
szem összegyűjteni, milyen említés-
re érdemes események, tudnivalók 
történtek körzetünkben az elmúlt 
bő egy hónapban, az ünnepek előtt 
és azt követően?

Elkészült a korlát Dunakeszi alsón, 
a Pálya út Rozmaring utcai keresz-
teződésével szemközti buszmeg-
állótól a leendő zebráig épült járda 
mentén, a leendő gyalogátkelőhely 
előtt. A kivitelezés befejezéséhez 
még a közvilágítási lámpatest te-
lepítése, majd a zebra felfestése 
hiányzik: a lámpa érkezését várja 
a kivitelező, januárban várhatóan 
megérkezik és azzal befejeződik az 
új gyalogátkelőhely létesítése.

Az év egyik utolsó hivatalos 
egyeztetését (még december 19-én, 
hétfőn délelőtt) az önkormányzat és 
a Dunakeszi Tőzegtó Sporthorgász 
Egyesület képviselőjének részvéte-
lével folytattam. Laczkó Szilviával, a 
polgármesteri hivatal lakosságszol-
gálati osztályának vezetőjével, Mol-
nárné dr. Komáromi Anita önkor-
mányzati jogásszal és Gálhidi Zol-
tánnal, a horgászegyesület elnöké-
vel a város és a civil szervezet között 
meglévő együttműködés megerő-
sítése, esetleges – a hatékonyságot 
növelő – módosítása volt a téma. 
Az önkormányzat és a horgászklub 
célja közös: a tőzeges tavak eredeti 
funkciójának támogatása.

Január elsejétől új buszmenet-
rend van érvényben városunkban. A 
4-es buszjárat – amely az alagi nagy-
állomástól Alsó érintésével a káposz-
tásmegyeri villamosvégállomásig 
közlekedik – menetrendjét annak 
életbe léptetése után néhány nap-
pal lakossági kérések alapján kor-
rigáltuk, miután számos lakossági 
megkeresést, kérdést, kérést kap-
tam. A módosítás értelmében a 3-as 
busz minden esetben meg fogja 
várni a 4-es buszt, ez a járat nem 
fog a 4-es busz megérkezése előtt 

elindulni a gyermekek átszállásának 
biztosítása, bevárása miatt. Az ész-
revételeket, javaslatokat és a türel-
met ezúton is köszönöm.

A tavaly megalakulása 5. évét ün-
neplő Dunakeszi Alsó Keresztény 
Kör (DAKK) újabb léleküdítő össze-
jövetelt tartott az alsói klubházban 
december 10-én, szombaton este. 
Meghívott előadójuk Mikes Balázs 
teológus volt, aki már nem az első 
alkalommal járt Alsón. Előadásának 
témája „Az Istenszülő kamaszlány” 
volt; bő egyórás festményelőadá-
sában több képzőművészeti alkotás 
tartalmas, érdekes elemzésével mu-
tatta be Jézus születésének külön-
böző ábrázolásait. A résztvevőknek 
tartalmas, a lelkeket üdítő estében 
lehetett részük. A szervezőknek 
(Gulyás Józsefnek, Király Péternek 
és Kovács Endrének) ezúton is gra-
tulálok az esemény megrendezésé-
hez és kívánom, hogy a jövőjében 
is legyen erejük, kitartásuk, szívük, 
energiájuk az alsói lakóközösség 
számára hasonló rendezvények 
rendszeres megszervezésére, mind-
annyiunk lelkivilágának ápolására. 
Köszönöm a meghívást, nagy öröm-
mel vettem részt az alsói léleküdítő 
estén!

Január elején töltötte be – és 
társa, Marika néni szervezésében 
bő családi körben meg is ünnepel-
te – 90. születésnapját Szepsi Béla 
bácsi. A város és a magam nevében 
– miniszterelnöki és polgármesteri 
üdvözletet is átadva – személyesen 
köszönthettem e jeles nap alkalmá-
ból a jó erőben lévő, boldog kapcso-
latban élő Béla bácsit. Az ünnepelt 
1965 óta él Dunakeszin, egy évtize-
de Alagon, a Kincsem utcai fenyves 
szomszédságában. Társával, Marika 
nénivel nagyon szeretnek itt lakni, 
imádják a várost. Környezetükre igé-
nyesek, dolgosak: társasházi lakásuk 
közös udvarát rendszeresen karban-
tartják, szépítik, gondozzák. Isten 
éltesse őket!

Karácsonyig a 7. számú körzet va-
lamennyi postaládájába eljuttattam 
a 2003-ban alapított Zöld Alsó leg-
frissebb lapszámát.

Elérhetőségeim: benko.tamas.
dunakeszi@gmail.com; +36 20 41 
91 533. Papíralapú küldeményeiket 
bedobhatják Alsón a Muskátli utcai 
közösségi ház oldalán elhelyezett 
zöld színű postaládába is.

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

TISZTELT ALAGI, ALSÓI, MAJORI ÉS TŐZEGTAVI LAKÓTÁRSAIM!
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2023. január 1-től változott az autóbuszmenetrend 

Új menetrend érvényes a Dunakeszi Város Önkormányzata által 
üzemeltett helyi buszjáratok esetében 2023. január 1-től. Az új me-
netidő kidolgozásánál figyelembe vették az iskolák be- és kicsenge-

tési időpontját, valamint a reggeli csúcsforgalmat. A járatok pillanatnyi pozí-
ciója a DunakesziApp mobilalkalmazásból nyomon követhető.

LAKOSSÁGI JELZÉSEKET IS FIGYELEMBE 
VÉVE NÉMILEG MÓDOSULT A HELYI 
BUSZJÁRATOK MENETRENDJE 2023. 
JANUÁR 1-TŐL. 

1 MUNKANAP

2 MUNKANAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:00 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:01 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

3. Táncsics Mihály utca 0:03 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

4. Szent István utca 0:04 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

5. Szakorvosi rendelő 0:05 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

6. Benzinkút 0:06 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:06 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

7. Templom 0:07 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

9. Liget utca 0:09 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

10. Sportpálya (Rév utca) 0:11 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:11 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

11. Katona József utca 0:12 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

12. Horányi Rév 0:13 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

13. Sportpálya (Fő út) 0:14 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

14. Liget utca 0:16 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

15. Templom 0:17 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

16. Nap utca 0:18 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:18 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

17. Barátság utca 39. 0:19 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:19 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

18. Barátság utca 9. 0:20 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

19. Szakorvosi rendelő 0:21 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

20. Szent István utca 0:22 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

21. Táncsics Mihály utca 0:23 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

22. Okmányiroda 0:24 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

23. Verseny utca (Posta) 0:25 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:25 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

24. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 0:26 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:26 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Megállók Menetidő
Tábor 

ideje alatt 
nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

Tábor 
ideje alatt 

nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

1. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 4:30 5:30 x 6:30 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:57 14:43 15:30 15:45 16:30 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:31 5:31 x 6:31 7:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:58 14:44 15:31 15:46 16:31 16:41 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

3. Táncsics Mihály utca 0:04 4:34 5:34 x 6:34 7:19 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:01 14:47 15:34 15:49 16:34 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

4. Szent István utca 0:05 4:35 5:35 x 6:35 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:02 14:48 15:35 15:50 16:35 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

5. Szakorvosi rendelő 0:07 4:37 5:37 x 6:37 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:04 14:50 15:37 15:52 16:37 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

6. Barátság utca 9. 0:08 4:38 5:38 x 6:38 7:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:05 14:51 15:38 15:53 16:38 16:48 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

7. Barátság utca 39. 0:09 4:39 5:39 x 6:39 7:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:06 14:52 15:39 15:54 16:39 16:49 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

8. Nap utca 0:10 4:40 5:40 x 6:40 7:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:07 14:53 15:40 15:55 16:40 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

9. Horányi Rév - - x - - - - - - - - - - 16:00 - x - - - - - -

9. Béke út (Gyártelep 
vasútállomás) 0:12 4:42 5:42 x 6:42 7:27 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:09 14:55 15:42 16:05 16:42 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

10. Zápolya utca 0:13 4:43 5:43 x 6:43 7:28 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:10 14:56 15:43 16:06 16:43 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

11. Piros óvoda 0:14 4:44 5:44 x 6:44 7:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:11 14:57 15:44 16:07 16:44 16:54 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

12. Hunyadi János utca 0:15 4:45 5:45 x 6:45 7:30 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:12 14:58 15:45 16:08 16:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

13. Szilágyi utca 0:16 4:46 5:46 x 6:46 7:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:13 14:59 15:46 16:09 16:46 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

14. Virág utca 0:17 4:47 5:47 x 6:47 7:32 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:14 15:00 15:47 16:10 16:47 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

15. Kárpát utca 0:18 4:48 5:48 x 6:48 7:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:15 15:01 15:48 16:11 16:48 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

16. Huszka Jenő utca 0:19 4:49 5:49 x 6:49 7:34 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:16 15:02 15:49 16:12 16:49 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

17. Toldi Ferenc utca (Spar) 0:20 4:50 5:50 x 6:50 7:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:17 15:03 15:50 16:13 16:50 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18. Szent Margit utca 0:21 4:51 5:51 x 6:51 7:36 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:18 15:04 15:51 16:14 16:51 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

19. Határ út (Rákóczi utca) 0:22 4:52 5:52 x 6:52 7:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:19 15:05 15:52 16:15 16:52 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

20. Temető 0:24 4:54 5:54 x 6:54 7:39 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:21 15:07 15:54 16:17 16:54 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

21. Temető (Fóti út) 0:25 4:55 5:55 x 6:55 7:40 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:22 15:08 15:55 16:18 16:55 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

22. Alagi Lakótelep 0:27 4:57 5:57 x 6:57 7:42 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:24 15:10 15:57 16:20 16:57 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

23. Szent István iskola 0:28 4:58 5:58 x 6:58 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:25 15:11 15:58 16:21 16:58 17:08 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

24. Repülőtér 0:29 4:59 5:59 6:19 6:59 7:44 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:26 15:12 15:59 16:22 16:59 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

25. Alagi Lakótelep 0:30 5:00 6:00 6:20 7:00 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:27 15:13 16:00 16:23 17:00 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

26. Rehabilitációs Intézet (ÉFRI) 0:32 5:02 6:02 6:22 7:02 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:29 15:15 16:02 16:25 17:02 17:12 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

27. Fóti út 56. 0:33 5:03 6:03 6:23 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:30 15:16 16:03 16:26 17:03 17:13 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

28. Szent Imre tér 0:36 5:06 6:06 6:26 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:33 15:19 16:06 16:29 17:06 17:16 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

29. Kossuth Lajos utca 0:37 5:07 6:07 6:27 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:34 15:20 16:07 16:30 17:07 17:17 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

30. Verseny utca (Posta) 0:38 5:08 6:08 6:28 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:35 15:21 16:08 16:31 17:08 17:18 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

31. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 0:40 5:10 6:10 6:30 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:37 15:23 16:10 16:33 17:10 17:20 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

* A Dunakeszi Városi Gyermektábor június utolsó hete és augusztus közepe között kerül megrendezésre.

6 VASÁRNAP-ÜNNEPNAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 7:10 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

2. Verseny u. (Posta) 0:01 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41

3. Fúti út 2. 0:02 7:12 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42

4. Fóti út 30. 0:03 7:13 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43

5. Fóti út 56. 0:04 7:14 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44

6. Rehabilitációs Intézet 
(ÉFRI) 0:05 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45

7. Alagi Lakótelep 0:07 7:17 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47

8. Repülőtér 0:08 7:18 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48

9. Alagi Lakótelep 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

10. Temető 0:11 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51

11. Temető (Fóti út) 0:12 7:22 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52

12. Határ út (Rákóczi utca) 0:13 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53

13. Szent Margit utca 0:15 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55

14. Kossuth Lajos utca 
(Interspar) 0:16 7:26 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56

15. Szent Imre tér 0:18 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58

16. Kossuth Lajos utca 0:19 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59

17. Verseny u. (Posta) 0:20 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

18. Dunakeszi Vasútállomás 0:21 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

19. Verseny utca (Posta) 0:22 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02

20. Táncsics utca 0:24 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04

21. Szent István utca 0:25 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

22. Szakorvosi Rendelő 0:26 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06

23. Benzinkút 0:27 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

24. Templom 0:28 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08

25. Liget utca 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

26. Sportpálya (Rév utca) 0:31 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11

27. Katona József utca 0:32 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12

28. Horányi RÉV - Végál-
lomás 0:33 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13

29. Sportpálya (Fő út) 0:34 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14

30. Liget utca 0:36 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16

31. Templom 0:37 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17

32. Benzinkút 0:38 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18

33. Barátság utca 9. 0:39 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19

34. Barátság utca 39. 0:40 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20

35. Nap utca 0:41 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21

36. Béke út (Gyártelep 
Vasútállomás) 0:42 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22

37. Zápolya utca 0:44 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24

38. Hunyadi utca 
(Piros Óvoda) 0:46 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26

39. Széchenyi u. 2. 0:47 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27

40. Szilágyi utca 0:48 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

41. Virág utca 0:49 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29

42. Kárpát utca 0:50 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

43. Huszka L. utca 0:51 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31

44. Szent Imre tér 0:52 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32

45. Kossuth Lajos utca 0:53 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33

46. Verseny utca (Posta) 0:54 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34

47. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 0:55 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
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1 MUNKANAP

2 MUNKANAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:00 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:01 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

3. Táncsics Mihály utca 0:03 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

4. Szent István utca 0:04 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

5. Szakorvosi rendelő 0:05 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

6. Benzinkút 0:06 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:06 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

7. Templom 0:07 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

9. Liget utca 0:09 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

10. Sportpálya (Rév utca) 0:11 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:11 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

11. Katona József utca 0:12 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

12. Horányi Rév 0:13 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

13. Sportpálya (Fő út) 0:14 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

14. Liget utca 0:16 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

15. Templom 0:17 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

16. Nap utca 0:18 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:18 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

17. Barátság utca 39. 0:19 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:19 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

18. Barátság utca 9. 0:20 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

19. Szakorvosi rendelő 0:21 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

20. Szent István utca 0:22 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

21. Táncsics Mihály utca 0:23 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

22. Okmányiroda 0:24 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

23. Verseny utca (Posta) 0:25 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:25 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

24. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 0:26 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:26 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Megállók Menetidő
Tábor 

ideje alatt 
nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

Tábor 
ideje alatt 

nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

1. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 4:30 5:30 x 6:30 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:57 14:43 15:30 15:45 16:30 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:31 5:31 x 6:31 7:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:58 14:44 15:31 15:46 16:31 16:41 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

3. Táncsics Mihály utca 0:04 4:34 5:34 x 6:34 7:19 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:01 14:47 15:34 15:49 16:34 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

4. Szent István utca 0:05 4:35 5:35 x 6:35 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:02 14:48 15:35 15:50 16:35 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

5. Szakorvosi rendelő 0:07 4:37 5:37 x 6:37 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:04 14:50 15:37 15:52 16:37 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

6. Barátság utca 9. 0:08 4:38 5:38 x 6:38 7:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:05 14:51 15:38 15:53 16:38 16:48 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

7. Barátság utca 39. 0:09 4:39 5:39 x 6:39 7:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:06 14:52 15:39 15:54 16:39 16:49 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

8. Nap utca 0:10 4:40 5:40 x 6:40 7:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:07 14:53 15:40 15:55 16:40 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

9. Horányi Rév - - x - - - - - - - - - - 16:00 - x - - - - - -

9. Béke út (Gyártelep 
vasútállomás) 0:12 4:42 5:42 x 6:42 7:27 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:09 14:55 15:42 16:05 16:42 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

10. Zápolya utca 0:13 4:43 5:43 x 6:43 7:28 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:10 14:56 15:43 16:06 16:43 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

11. Piros óvoda 0:14 4:44 5:44 x 6:44 7:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:11 14:57 15:44 16:07 16:44 16:54 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

12. Hunyadi János utca 0:15 4:45 5:45 x 6:45 7:30 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:12 14:58 15:45 16:08 16:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

13. Szilágyi utca 0:16 4:46 5:46 x 6:46 7:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:13 14:59 15:46 16:09 16:46 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

14. Virág utca 0:17 4:47 5:47 x 6:47 7:32 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:14 15:00 15:47 16:10 16:47 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

15. Kárpát utca 0:18 4:48 5:48 x 6:48 7:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:15 15:01 15:48 16:11 16:48 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

16. Huszka Jenő utca 0:19 4:49 5:49 x 6:49 7:34 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:16 15:02 15:49 16:12 16:49 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

17. Toldi Ferenc utca (Spar) 0:20 4:50 5:50 x 6:50 7:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:17 15:03 15:50 16:13 16:50 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18. Szent Margit utca 0:21 4:51 5:51 x 6:51 7:36 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:18 15:04 15:51 16:14 16:51 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

19. Határ út (Rákóczi utca) 0:22 4:52 5:52 x 6:52 7:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:19 15:05 15:52 16:15 16:52 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

20. Temető 0:24 4:54 5:54 x 6:54 7:39 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:21 15:07 15:54 16:17 16:54 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

21. Temető (Fóti út) 0:25 4:55 5:55 x 6:55 7:40 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:22 15:08 15:55 16:18 16:55 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

22. Alagi Lakótelep 0:27 4:57 5:57 x 6:57 7:42 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:24 15:10 15:57 16:20 16:57 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

23. Szent István iskola 0:28 4:58 5:58 x 6:58 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:25 15:11 15:58 16:21 16:58 17:08 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

24. Repülőtér 0:29 4:59 5:59 6:19 6:59 7:44 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:26 15:12 15:59 16:22 16:59 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

25. Alagi Lakótelep 0:30 5:00 6:00 6:20 7:00 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:27 15:13 16:00 16:23 17:00 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

26. Rehabilitációs Intézet (ÉFRI) 0:32 5:02 6:02 6:22 7:02 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:29 15:15 16:02 16:25 17:02 17:12 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

27. Fóti út 56. 0:33 5:03 6:03 6:23 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:30 15:16 16:03 16:26 17:03 17:13 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

28. Szent Imre tér 0:36 5:06 6:06 6:26 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:33 15:19 16:06 16:29 17:06 17:16 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

29. Kossuth Lajos utca 0:37 5:07 6:07 6:27 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:34 15:20 16:07 16:30 17:07 17:17 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

30. Verseny utca (Posta) 0:38 5:08 6:08 6:28 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:35 15:21 16:08 16:31 17:08 17:18 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

31. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 0:40 5:10 6:10 6:30 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:37 15:23 16:10 16:33 17:10 17:20 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

* A Dunakeszi Városi Gyermektábor június utolsó hete és augusztus közepe között kerül megrendezésre.

6 VASÁRNAP-ÜNNEPNAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 7:10 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

2. Verseny u. (Posta) 0:01 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41

3. Fúti út 2. 0:02 7:12 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42

4. Fóti út 30. 0:03 7:13 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43

5. Fóti út 56. 0:04 7:14 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44

6. Rehabilitációs Intézet 
(ÉFRI) 0:05 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45

7. Alagi Lakótelep 0:07 7:17 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47

8. Repülőtér 0:08 7:18 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48

9. Alagi Lakótelep 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

10. Temető 0:11 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51

11. Temető (Fóti út) 0:12 7:22 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52

12. Határ út (Rákóczi utca) 0:13 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53

13. Szent Margit utca 0:15 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55

14. Kossuth Lajos utca 
(Interspar) 0:16 7:26 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56

15. Szent Imre tér 0:18 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58

16. Kossuth Lajos utca 0:19 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59

17. Verseny u. (Posta) 0:20 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

18. Dunakeszi Vasútállomás 0:21 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

19. Verseny utca (Posta) 0:22 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02

20. Táncsics utca 0:24 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04

21. Szent István utca 0:25 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

22. Szakorvosi Rendelő 0:26 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06

23. Benzinkút 0:27 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

24. Templom 0:28 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08

25. Liget utca 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

26. Sportpálya (Rév utca) 0:31 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11

27. Katona József utca 0:32 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12

28. Horányi RÉV - Végál-
lomás 0:33 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13

29. Sportpálya (Fő út) 0:34 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14

30. Liget utca 0:36 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16

31. Templom 0:37 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17

32. Benzinkút 0:38 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18

33. Barátság utca 9. 0:39 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19

34. Barátság utca 39. 0:40 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20

35. Nap utca 0:41 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21

36. Béke út (Gyártelep 
Vasútállomás) 0:42 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22

37. Zápolya utca 0:44 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24

38. Hunyadi utca 
(Piros Óvoda) 0:46 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26

39. Széchenyi u. 2. 0:47 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27

40. Szilágyi utca 0:48 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

41. Virág utca 0:49 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29

42. Kárpát utca 0:50 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

43. Huszka L. utca 0:51 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31

44. Szent Imre tér 0:52 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32

45. Kossuth Lajos utca 0:53 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33

46. Verseny utca (Posta) 0:54 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34

47. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 0:55 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
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1 MUNKANAP

2 MUNKANAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:00 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:01 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

3. Táncsics Mihály utca 0:03 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

4. Szent István utca 0:04 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

5. Szakorvosi rendelő 0:05 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

6. Benzinkút 0:06 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:06 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

7. Templom 0:07 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

9. Liget utca 0:09 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

10. Sportpálya (Rév utca) 0:11 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:11 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

11. Katona József utca 0:12 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

12. Horányi Rév 0:13 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

13. Sportpálya (Fő út) 0:14 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

14. Liget utca 0:16 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

15. Templom 0:17 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

16. Nap utca 0:18 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:18 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

17. Barátság utca 39. 0:19 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:19 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

18. Barátság utca 9. 0:20 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

19. Szakorvosi rendelő 0:21 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

20. Szent István utca 0:22 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

21. Táncsics Mihály utca 0:23 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

22. Okmányiroda 0:24 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

23. Verseny utca (Posta) 0:25 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:25 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

24. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 0:26 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:26 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Megállók Menetidő
Tábor 

ideje alatt 
nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

Tábor 
ideje alatt 

nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

1. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 4:30 5:30 x 6:30 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:57 14:43 15:30 15:45 16:30 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:31 5:31 x 6:31 7:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:58 14:44 15:31 15:46 16:31 16:41 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

3. Táncsics Mihály utca 0:04 4:34 5:34 x 6:34 7:19 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:01 14:47 15:34 15:49 16:34 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

4. Szent István utca 0:05 4:35 5:35 x 6:35 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:02 14:48 15:35 15:50 16:35 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

5. Szakorvosi rendelő 0:07 4:37 5:37 x 6:37 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:04 14:50 15:37 15:52 16:37 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

6. Barátság utca 9. 0:08 4:38 5:38 x 6:38 7:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:05 14:51 15:38 15:53 16:38 16:48 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

7. Barátság utca 39. 0:09 4:39 5:39 x 6:39 7:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:06 14:52 15:39 15:54 16:39 16:49 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

8. Nap utca 0:10 4:40 5:40 x 6:40 7:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:07 14:53 15:40 15:55 16:40 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

9. Horányi Rév - - x - - - - - - - - - - 16:00 - x - - - - - -

9. Béke út (Gyártelep 
vasútállomás) 0:12 4:42 5:42 x 6:42 7:27 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:09 14:55 15:42 16:05 16:42 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

10. Zápolya utca 0:13 4:43 5:43 x 6:43 7:28 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:10 14:56 15:43 16:06 16:43 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

11. Piros óvoda 0:14 4:44 5:44 x 6:44 7:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:11 14:57 15:44 16:07 16:44 16:54 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

12. Hunyadi János utca 0:15 4:45 5:45 x 6:45 7:30 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:12 14:58 15:45 16:08 16:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

13. Szilágyi utca 0:16 4:46 5:46 x 6:46 7:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:13 14:59 15:46 16:09 16:46 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

14. Virág utca 0:17 4:47 5:47 x 6:47 7:32 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:14 15:00 15:47 16:10 16:47 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

15. Kárpát utca 0:18 4:48 5:48 x 6:48 7:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:15 15:01 15:48 16:11 16:48 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

16. Huszka Jenő utca 0:19 4:49 5:49 x 6:49 7:34 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:16 15:02 15:49 16:12 16:49 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

17. Toldi Ferenc utca (Spar) 0:20 4:50 5:50 x 6:50 7:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:17 15:03 15:50 16:13 16:50 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18. Szent Margit utca 0:21 4:51 5:51 x 6:51 7:36 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:18 15:04 15:51 16:14 16:51 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

19. Határ út (Rákóczi utca) 0:22 4:52 5:52 x 6:52 7:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:19 15:05 15:52 16:15 16:52 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

20. Temető 0:24 4:54 5:54 x 6:54 7:39 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:21 15:07 15:54 16:17 16:54 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

21. Temető (Fóti út) 0:25 4:55 5:55 x 6:55 7:40 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:22 15:08 15:55 16:18 16:55 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

22. Alagi Lakótelep 0:27 4:57 5:57 x 6:57 7:42 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:24 15:10 15:57 16:20 16:57 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

23. Szent István iskola 0:28 4:58 5:58 x 6:58 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:25 15:11 15:58 16:21 16:58 17:08 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

24. Repülőtér 0:29 4:59 5:59 6:19 6:59 7:44 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:26 15:12 15:59 16:22 16:59 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

25. Alagi Lakótelep 0:30 5:00 6:00 6:20 7:00 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:27 15:13 16:00 16:23 17:00 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

26. Rehabilitációs Intézet (ÉFRI) 0:32 5:02 6:02 6:22 7:02 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:29 15:15 16:02 16:25 17:02 17:12 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

27. Fóti út 56. 0:33 5:03 6:03 6:23 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:30 15:16 16:03 16:26 17:03 17:13 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

28. Szent Imre tér 0:36 5:06 6:06 6:26 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:33 15:19 16:06 16:29 17:06 17:16 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

29. Kossuth Lajos utca 0:37 5:07 6:07 6:27 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:34 15:20 16:07 16:30 17:07 17:17 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

30. Verseny utca (Posta) 0:38 5:08 6:08 6:28 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:35 15:21 16:08 16:31 17:08 17:18 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

31. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 0:40 5:10 6:10 6:30 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:37 15:23 16:10 16:33 17:10 17:20 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

* A Dunakeszi Városi Gyermektábor június utolsó hete és augusztus közepe között kerül megrendezésre.

6 VASÁRNAP-ÜNNEPNAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 7:10 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

2. Verseny u. (Posta) 0:01 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41

3. Fúti út 2. 0:02 7:12 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42

4. Fóti út 30. 0:03 7:13 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43

5. Fóti út 56. 0:04 7:14 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44

6. Rehabilitációs Intézet 
(ÉFRI) 0:05 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45

7. Alagi Lakótelep 0:07 7:17 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47

8. Repülőtér 0:08 7:18 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48

9. Alagi Lakótelep 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

10. Temető 0:11 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51

11. Temető (Fóti út) 0:12 7:22 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52

12. Határ út (Rákóczi utca) 0:13 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53

13. Szent Margit utca 0:15 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55

14. Kossuth Lajos utca 
(Interspar) 0:16 7:26 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56

15. Szent Imre tér 0:18 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58

16. Kossuth Lajos utca 0:19 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59

17. Verseny u. (Posta) 0:20 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

18. Dunakeszi Vasútállomás 0:21 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

19. Verseny utca (Posta) 0:22 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02

20. Táncsics utca 0:24 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04

21. Szent István utca 0:25 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

22. Szakorvosi Rendelő 0:26 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06

23. Benzinkút 0:27 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

24. Templom 0:28 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08

25. Liget utca 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

26. Sportpálya (Rév utca) 0:31 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11

27. Katona József utca 0:32 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12

28. Horányi RÉV - Végál-
lomás 0:33 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13

29. Sportpálya (Fő út) 0:34 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14

30. Liget utca 0:36 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16

31. Templom 0:37 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17

32. Benzinkút 0:38 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18

33. Barátság utca 9. 0:39 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19

34. Barátság utca 39. 0:40 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20

35. Nap utca 0:41 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21

36. Béke út (Gyártelep 
Vasútállomás) 0:42 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22

37. Zápolya utca 0:44 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24

38. Hunyadi utca 
(Piros Óvoda) 0:46 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26

39. Széchenyi u. 2. 0:47 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27

40. Szilágyi utca 0:48 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

41. Virág utca 0:49 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29

42. Kárpát utca 0:50 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

43. Huszka L. utca 0:51 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31

44. Szent Imre tér 0:52 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32

45. Kossuth Lajos utca 0:53 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33

46. Verseny utca (Posta) 0:54 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34

47. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 0:55 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
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1 MUNKANAP

2 MUNKANAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:00 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:01 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

3. Táncsics Mihály utca 0:03 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

4. Szent István utca 0:04 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

5. Szakorvosi rendelő 0:05 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

6. Benzinkút 0:06 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:06 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

7. Templom 0:07 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

9. Liget utca 0:09 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

10. Sportpálya (Rév utca) 0:11 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:11 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

11. Katona József utca 0:12 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

12. Horányi Rév 0:13 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

13. Sportpálya (Fő út) 0:14 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

14. Liget utca 0:16 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

15. Templom 0:17 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

16. Nap utca 0:18 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:18 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

17. Barátság utca 39. 0:19 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:19 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

18. Barátság utca 9. 0:20 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

19. Szakorvosi rendelő 0:21 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

20. Szent István utca 0:22 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

21. Táncsics Mihály utca 0:23 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

22. Okmányiroda 0:24 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

23. Verseny utca (Posta) 0:25 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:25 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

24. Dunakeszi Vasútál-
lomás Végállomás 0:26 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:26 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Megállók Menetidő
Tábor 

ideje alatt 
nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

Tábor 
ideje alatt 

nem jár

Tábor 
ideje 
alatt

1. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 4:30 5:30 x 6:30 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:57 14:43 15:30 15:45 16:30 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

2. Verseny utca (Posta) 0:01 4:31 5:31 x 6:31 7:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:58 14:44 15:31 15:46 16:31 16:41 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

3. Táncsics Mihály utca 0:04 4:34 5:34 x 6:34 7:19 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:01 14:47 15:34 15:49 16:34 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

4. Szent István utca 0:05 4:35 5:35 x 6:35 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:02 14:48 15:35 15:50 16:35 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

5. Szakorvosi rendelő 0:07 4:37 5:37 x 6:37 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:04 14:50 15:37 15:52 16:37 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

6. Barátság utca 9. 0:08 4:38 5:38 x 6:38 7:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:05 14:51 15:38 15:53 16:38 16:48 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

7. Barátság utca 39. 0:09 4:39 5:39 x 6:39 7:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:06 14:52 15:39 15:54 16:39 16:49 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

8. Nap utca 0:10 4:40 5:40 x 6:40 7:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:07 14:53 15:40 15:55 16:40 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

9. Horányi Rév - - x - - - - - - - - - - 16:00 - x - - - - - -

9. Béke út (Gyártelep 
vasútállomás) 0:12 4:42 5:42 x 6:42 7:27 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:09 14:55 15:42 16:05 16:42 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

10. Zápolya utca 0:13 4:43 5:43 x 6:43 7:28 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:10 14:56 15:43 16:06 16:43 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

11. Piros óvoda 0:14 4:44 5:44 x 6:44 7:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:11 14:57 15:44 16:07 16:44 16:54 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

12. Hunyadi János utca 0:15 4:45 5:45 x 6:45 7:30 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:12 14:58 15:45 16:08 16:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

13. Szilágyi utca 0:16 4:46 5:46 x 6:46 7:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:13 14:59 15:46 16:09 16:46 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

14. Virág utca 0:17 4:47 5:47 x 6:47 7:32 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:14 15:00 15:47 16:10 16:47 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

15. Kárpát utca 0:18 4:48 5:48 x 6:48 7:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:15 15:01 15:48 16:11 16:48 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

16. Huszka Jenő utca 0:19 4:49 5:49 x 6:49 7:34 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:16 15:02 15:49 16:12 16:49 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

17. Toldi Ferenc utca (Spar) 0:20 4:50 5:50 x 6:50 7:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:17 15:03 15:50 16:13 16:50 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18. Szent Margit utca 0:21 4:51 5:51 x 6:51 7:36 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:18 15:04 15:51 16:14 16:51 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

19. Határ út (Rákóczi utca) 0:22 4:52 5:52 x 6:52 7:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:19 15:05 15:52 16:15 16:52 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

20. Temető 0:24 4:54 5:54 x 6:54 7:39 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:21 15:07 15:54 16:17 16:54 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

21. Temető (Fóti út) 0:25 4:55 5:55 x 6:55 7:40 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:22 15:08 15:55 16:18 16:55 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

22. Alagi Lakótelep 0:27 4:57 5:57 x 6:57 7:42 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:24 15:10 15:57 16:20 16:57 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

23. Szent István iskola 0:28 4:58 5:58 x 6:58 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:25 15:11 15:58 16:21 16:58 17:08 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

24. Repülőtér 0:29 4:59 5:59 6:19 6:59 7:44 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:26 15:12 15:59 16:22 16:59 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

25. Alagi Lakótelep 0:30 5:00 6:00 6:20 7:00 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:27 15:13 16:00 16:23 17:00 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

26. Rehabilitációs Intézet (ÉFRI) 0:32 5:02 6:02 6:22 7:02 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:29 15:15 16:02 16:25 17:02 17:12 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

27. Fóti út 56. 0:33 5:03 6:03 6:23 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:30 15:16 16:03 16:26 17:03 17:13 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

28. Szent Imre tér 0:36 5:06 6:06 6:26 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:33 15:19 16:06 16:29 17:06 17:16 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

29. Kossuth Lajos utca 0:37 5:07 6:07 6:27 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:34 15:20 16:07 16:30 17:07 17:17 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

30. Verseny utca (Posta) 0:38 5:08 6:08 6:28 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:35 15:21 16:08 16:31 17:08 17:18 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

31. Dunakeszi Vasútállomás 
Végállomás 0:40 5:10 6:10 6:30 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:37 15:23 16:10 16:33 17:10 17:20 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

* A Dunakeszi Városi Gyermektábor június utolsó hete és augusztus közepe között kerül megrendezésre.

6 VASÁRNAP-ÜNNEPNAP

Megállók Menetidő

1. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 7:10 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

2. Verseny u. (Posta) 0:01 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41

3. Fúti út 2. 0:02 7:12 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42

4. Fóti út 30. 0:03 7:13 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43

5. Fóti út 56. 0:04 7:14 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44

6. Rehabilitációs Intézet 
(ÉFRI) 0:05 7:15 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45

7. Alagi Lakótelep 0:07 7:17 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47

8. Repülőtér 0:08 7:18 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48

9. Alagi Lakótelep 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

10. Temető 0:11 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51

11. Temető (Fóti út) 0:12 7:22 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52

12. Határ út (Rákóczi utca) 0:13 7:23 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53

13. Szent Margit utca 0:15 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55

14. Kossuth Lajos utca 
(Interspar) 0:16 7:26 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56

15. Szent Imre tér 0:18 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58

16. Kossuth Lajos utca 0:19 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59

17. Verseny u. (Posta) 0:20 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

18. Dunakeszi Vasútállomás 0:21 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

19. Verseny utca (Posta) 0:22 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02

20. Táncsics utca 0:24 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04

21. Szent István utca 0:25 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

22. Szakorvosi Rendelő 0:26 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06

23. Benzinkút 0:27 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

24. Templom 0:28 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08

25. Liget utca 0:09 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49

26. Sportpálya (Rév utca) 0:31 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11

27. Katona József utca 0:32 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12

28. Horányi RÉV - Végál-
lomás 0:33 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13

29. Sportpálya (Fő út) 0:34 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14

30. Liget utca 0:36 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16

31. Templom 0:37 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17

32. Benzinkút 0:38 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18

33. Barátság utca 9. 0:39 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19

34. Barátság utca 39. 0:40 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20

35. Nap utca 0:41 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21

36. Béke út (Gyártelep 
Vasútállomás) 0:42 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22

37. Zápolya utca 0:44 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24

38. Hunyadi utca 
(Piros Óvoda) 0:46 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26

39. Széchenyi u. 2. 0:47 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27

40. Szilágyi utca 0:48 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28

41. Virág utca 0:49 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29

42. Kárpát utca 0:50 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

43. Huszka L. utca 0:51 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31

44. Szent Imre tér 0:52 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32

45. Kossuth Lajos utca 0:53 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33

46. Verseny utca (Posta) 0:54 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34

47. Dunakeszi Vasútállomás - 
Végállomás 0:55 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
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LEHET-E A SZORGALOMNAK, SZOLGÁLATKÉSZSÉGNEK, A HIVATÁSTUDATNAK 
EMBER ARCOT ADNI? HA LEHET, AKKOR AZOK AZ ARCVONÁSOK BIZONYÁRA 
HASONLÍTANÁNAK CSÁNYI LÁSZLÓ PEDAGÓGUS KOLLÉGÁNK ARCVONÁSAIRA. A 
TANÁR ÚR PÁLYAFUTÁSÁNAK ELSŐ RÉSZÉT A DUNAKESZI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS 
ISKOLÁBAN KEZDTE, MAJD 1990-TŐL NYUGÁLLOMÁNYBA VONULÁSÁIG A DUNA-
KESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM TANÁRAKÉNT, KÉSŐBB IGAZGATÓHELYET-
TESEKÉNT DOLGOZOTT. HA A TELJES ISKOLAI KÖZÖSSÉG MŰKÖDÉSÉT EGY ÓRA 
SZERKEZETÉHEZ HASONLÍTANÁNK, AKKOR AZT MONDHATNÁNK, HOGY EBBEN 
A RENDSZERBEN A TANÁR ÚR SZEMÉLYE VOLT A RUGÓ, AZ AZ ENERGIAFORRÁS, 
AMELYIK TÖKÉLETES BIZTONSÁGGAL ÉS PONTOSSÁGGAL VÉGEZTE FELADATÁT 
ÉS TARTOTTA MŰKÖDÉSBEN AZ EGÉSZ RENDSZERT. 

2023. JANUÁR 19-ÉN ZAJLOTT A DUNAKESZIN ÉLŐ, DUNAKESZIHEZ KÖTŐDŐ ÍRÓK, 
KÖLTŐK MŰVEIBŐL ÖSSZEÁLLÍTOTT „DUNÁN INNEN…” CÍMŰ ANTOLÓGIA BEMUTA-
TÓJA A VOKE JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN. A KÖNYV HAGYOMÁNY-
TEREMTŐ SZÁNDÉKKAL INDULT ÚTJÁRA, BÍZVA ABBAN, HOGY A KÖTETBE BEKERÜLŐ 
SZERZŐK SZÁMA A KÖVETKEZŐ ÉVEKBEN NÖVEKEDNI FOG.

Szívesen foglalkozott az 
oktatás olyan területei-
vel, amely a pedagógus-

tól is önálló ismeretszerzést 
igényelt. Nem véletlen, hogy 
a kezdeti időkben még csak 
formálódó számítástechni-
kai oktatás iskolai bevezeté-
sében sok feladatot vállalt. 
Megyei szinten az első peda-
gógusok közé tartozott, aki 
diákjainak számítástechni-
kai szakkört vezetett. 

Rendkívüli munkabírása, 
jó szervezőkészsége, az isko-
la valamennyi szereplőjével 
kialakított jó viszonya, szín-
vonalas szakmai munkája 
hozzájárult, hogy a Radnó-
ti gimnázium napjainkra az 
ország egyik legjobb ered-
ményeket elérő intézménye 
lett. Diákjaival kiépített kap-
csolata közvetlen, segítőkész 
volt. Óráin a humor, bölcses-
ség, a tömörítő lényeglátás, 
az egyszerűsítésre törekvés 
és önálló munkára nevelés 
sajátos pedagógiai környe-
zetben valósult meg. Élete 
az iskola működésével töké-
letes egységben és összhang-
ban telt el. Nyári diáktábo-

rok, szabadidős programok, 
az iskola színjátszóköri elő-
adásai, jótékonysági progra-
mok összessége jelezte pó-
tolhatatlan jelenlétét közös-
ségünkben. Neki nem kel-
lett követelnie, mert, ahogy 
ő dolgozott, az tükrözte el-
várásait is. Munkássága el-
ismeréseként iskolai Rad-
nóti-díjban, Dunakeszi Vá-
ros Pedagógiai-díjában, or-
szágos szinten pedig Németh 
László-díjban részesült. Az 
az ember volt, akinek min-
dennapjait jól jellemezhet-
jük Márai Sándor gondola-
taival: „Dolgozni nem lehet 
öncél. Dolgozni csak úgy ér-
demes, hogy az ember alkot 
valamit: egy pár cipőt, mes-
terien, úgy ahogy más nem 
tudja, vagy egy regényt, mes-
terien, ahogy más nem tud-
ja, vagy gyógyítani, taníta-
ni mesterien, mintha Isten 
megsúgta volna a titkot.”

Még néhány napja a gim-
názium aulájában egy fény-
kép, az iskola homlokzatán 
fekete színű zászló jelezte, va-
laki végleg elköltözött az is-
kola közösségéből.  Átköltö-
zött az iskola történelmébe és 
emlékezetébe, oda, ahonnan 
szüntelenül üzeni, hogy csak 
becsülettel, alázattal és szor-
galommal szabad művelni a 
pedagógus hivatást. Nekünk, 
pályatársainak még egy fel-
adatunk maradt, megőrizni 
emlékezetünkben ezt az ér-
tünk is élt életet, és mély fő-
hajtással kimondani, KÖ-
SZÖNJÜK!

Varga Tibor
A Radnóti gimnázium 

nyugalmazott 
igazgatója

A dunakeszi Kölcsey Fe-
renc Városi Könyv-
tárban 2022 októberé-

ben megtartott Helyi írók, köl-
tők felolvasó estje adta az ötletet 
egy olyan kiadvány megjelen-
tetéséhez, amely a településhez 
kötődő, próza- és versírást mű-
velő tollforgatók írásait tartal-
mazza. A Szülőföld Könyvki-
adó gondozásában napvilágot 
látott, tematikailag kötetlen vá-
logatásban – amelynek ötlet-
gazdája és szerkesztője Béres 
Magdi könyvtáros – húsz szer-
ző műve olvasható, néhányuk 
több műfajban is jegyzi a köte-
tet. Valós és kitalált történetek, 
szerethető felnőtt és gyerek ver-
sek, tanulságos prózák, amelyek 
a „Dunán innen” íródtak. Az 
antológiában az alábbi szerzők 
szerepelnek. Haiku: Szentkirá-
lyi Fittler József; mese: Horváth 
Ágnes; novella: Bakóczy Sára, 
Kerekes Dóra, Kováts-Szőts 
Viola, Lena Belicosa, Soltész 
Gyöngyi, Street Gábor Huba; 
próza, prózavers, rövid pró-
za: Berényi László, Fehér Kin-
ga, Mucsi Tina; regényrészlet: 
Kováts-Szőcs Benedek, Vándor 
Gábor; vers: Csongor Andrea, 
Kardos József, P. Herman Noé-
mi, Tolmácsi Gergely, Varjas Já-
nos, Vámos Robi, Vincze József. 
A kötet lektorálását Lőrincz Ró-
bert és Szentkirályi Fittler Jó-
zsef végezte. A könyv borítója 
és az illusztrációk többsége Mu-

csi Tina munkája. A kiadvány-
ban Juhász Terézia két fotója is 
helyet kapott, amelyek a duna-
keszi Duna-parton készültek. A 
színes illusztrációk közlésével a 
kötet egyben egy művészeti al-
bum is. 

Az antológiához Lőrincz Ró-
bert, a dunakeszi könyvtár 
szakmai igazgatója írt ajánlást, 
amelyben kifejtette: „A Kölcsey 
Ferenc Városi Könyvtár felada-
tai között kiemelt helyen szere-
pel a Dunakeszin élő írók, köl-
tők felkarolása, támogatása. A 
mostani kötet – amely a Szü-
lőföld Könyvkiadó gondozásá-
ban lát napvilágot – nagyrészt 
a 2022-ben rendezett könyvtári 
felolvasóesten résztvevők mun-
káit tartalmazza, de rajtuk kí-
vül más Dunakeszihez kötődő 
alkotók írásait is bemutatja. Kö-
szönet Béres Magdi könyvtá-
rosnak, aki az ötlettől a megva-
lósításig „motorja” volt az anto-
lógia megjelentetésének.”

A kötet megvásárolható a 
Kölcsey Ferenc Városi Könyv-
tárban, a VOKE József Atti-
la Művelődési Központban és a 
City Market Líra Könyváruház-
ban (Dunakeszi, Nádas u. 8.).

Béres Magdi
könyvtáros, 

a kötet szerkesztője
(A jeles eseményről a Dunakeszi 

Polgár 2023. februári 
lapszámában adunk hírt.  

a szerk.)

BÚCSÚ CSÁNYI LÁSZLÓTÓL 
(1949-2022)

Dunakeszi irodalmi 
antológia bemutatója  

a magyar kultúra napján
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Dunakeszi szemmel

Zsezserán Antal: 
szenvedélyem  

a mesterségem

- Néhány éve már nincs saját hentes-
üzleted Dunakeszin, de a szakmát 
ma is űzöd. Mit csinálsz pontosan?

- Jelenleg az ország egyedü-
li mobilhentese vagyok, két cégnél 
is dolgozom. Egyik a Bőgér Húsáru-
ház, a tulajdonossal, Zolival nagyon 
jó viszonyban is vagyunk, és eláru-
lom, ő is zsűritag lesz az I. Dunake-
szi Mindmegeszi böllérversenyen. 
Másik állandó partnerem egy újpesti 
hentes üzem. Ahova hívnak, oda me-
gyek húst bontani, a nap végén pedig 

számla ellenében fizetnek meg. Már-
ciusban lesz 4 éve, hogy mindkettőnél 
folyamatosan dolgozom.

- Sokan hiányolják a boltodat és 
a termékeidet Dunakeszin. Ha nem 
túl fájó emlékek, elárulod nekünk, 
mi történt a vállalkozásoddal?

- Előre bepácolt, fűszerezett, kony-
hakész húskészítményeket készítet-
tünk a feleségemmel a hentesüzle-
tünkben. Egy termékkel kezdtük, a 
végére 70 specialitásunk lett. Mindig 
törekedtem a minőségre és a higiéni-
ára, már az alapanyag beszerzésére is 
nagy hangsúlyt fektettem. A célom az 
volt, hogy mindent beletegyünk, amit 
egy gondos háziasszony otthon bele-
tenne, amikor a szeretteinek süt, főz. 
Messziről, Kaposvárról, Gyöngyös-
ről, az etyeki borvidékről, Szentend-
réről is voltak vevőink… több család 
összeírta, hogy mire van szükség, le-
adták a rendelést és minden elkészí-
tettem nekik. Nem győztük kiszol-
gálni a vásárlóinkat, akiknek mindig 

többet akartam adni, mint bármelyik 
másik hentes. Egy idő után az állat-
egészségügyi szabály kimondta, hogy 
ilyen jellegű termékeket csak üzem-
ben lehet előállítani. Ezért átalakítot-
tuk a húsüzletünket üzemmé, és nyi-
tottunk egy másik üzletet a városban. 
Az üzemben előállított konyhakész 
termékeket ott árultuk. Beindítottam 
a boltot, tudtam, mennyit kell termel-
nie és felvettem egy alkalmazottat. 
Ám egy év alatt 30%-kal csökkent a 
forgalmunk. Több vevőim azt mond-
ta, ha nem én vagyok ott, be sem jön. 
Két helyen nem tudok lenni egyszer-
re, hiába a keresett termékeim, ha a 
személyem kell ahhoz, hogy eladjam, 
de én nem tudok ott lenni.

- Úgy tudom, nem csak az üzlet-
ben árultál, piacra és ha igény volt 
rá, akár házhoz is vitted a terméke-
idet…

- A vevőim érdekében próbáltuk ki 
a házhoz szállítást, és igény is volt rá. 
Arra is képes voltam, hogy minden 
péntek délután béreljek egy kisbuszt, 
amibe szombat hajnalban beletettem 
egy 600 literes hűtőládát és kimentem 
vele piacokra. Például Máriaremeté-
re, ahova a pénzügyminiszter is járt, 
de a  köztársasági elnök és több szí-
nész is. Én, ott szombatonként ötször 
annyit forgalmaztam, mint a bolt egy 
hét alatt. Ez a dolog még mindig mű-
ködne, de a napi 12 óra munka azért 
már sok nekem. Nagyon imádtam 
csinálni, holnap újrakezdeném, tő-
kével, és ha találnék egy olyan csapa-
tot, aki ezt kellő lelkiismeretességgel 
velem csinálja. 70 recept van fejem-
ben… és a vevőim még ma is felke-
resnek.

- Első kérésre elvállaltad a 
zsűritagságot az I. Dunakeszi 
Mindmegeszi böllérversenyen. Mire 
számíthatnak majd tőled a verseny-
ző csapatok?

Mindig többet akartam adni  
a vevőimnek, mint bármelyik hentes

ZSEZSERÁN ANTAL, DUNAKESZI EGYIK LEG-
NÉPSZERŰBB HENTESE, DE MINDENKI „CSAK” 
ZSEZSINEK ISMERI. A VÁROSBAN, A BŐGÉR 
HÚSÁRUHÁZBAN MÉG TALÁLKOZHATNAK 
VELE EGYKORI VEVŐI, DE JÖVŐ HÓNAPBAN AZ 
ÖNKORMÁNYZATNAK IS BESEGÍT: Ő LESZ AZ 
EGYIK ZSŰRITAG A FEBRUÁR 18-ÁN MEGREN-
DEZÉSRE KERÜLŐ I. DUNAKESZI MINDMEGESZI 
BÖLLÉRVERSENYEN. A CSAPATOKNAK NAGYON 
ÜGYELNIÜK KELL MAJD A HIGIÉNIÁRA ÉS A 
SZAKMAISÁGRA, HA JÓL SZERETNÉK ELŐTTE 
SZEREPELNI.
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- válaszol a polgármester

Dióssi Csaba 
polgármester

- Nagyon nagy megtiszteltetésnek 
érzem, hogy Dunakeszi Város Ön-
kormányzata felkért a rendezvény 
zsűrijébe. Mint a saját üzletem ide-
jén is, de a munkámban és a hétköz-
napokban kezdetektől ügyelek a higi-
éniára, és mivel a szívem-lelkem be-
leteszem a termékek előállításába, így 
megígérhetem, hogy a higiéniára és a 
szakmaiságra nagyon oda fogok fi-
gyelni. És arra is, hogyan fogják ki-
formázni a füstölésre, sütésre szánt 
nyers készítményeket. A versenyki-
írásban 6 féle étel van megjelölve, eb-
ből 3-at kötelezően el kell készíte-
ni, és legalább még egy választhatót. 
Egy igazán felkészült csapat azonban 
mind a hattal meg tud birkózni a ren-
delkezésre álló idő alatt. Ezért fontos 
gondoskodniuk a megfelelő felszere-
lésről. Nagy segítség az induláshoz, 
hogy félsertéssel kell dolgozniuk.

- Értesülésem szerint a rendezvény 
sikeréhez te is hozzájárulsz, méghoz-
zá disznóvágáshoz szükséges eszkö-
zökkel. A látogatók is láthatják majd 
ezeket, vagy a csapatok használhat-
ják?

- Sok eszközöm, kályhám, sparhel-
tem van, amik egy békebeli disznó-
vágás alkalmával kiváló szolgálatot 
tesznek. Én azonban már nem hasz-
nálom őket, ezért felajánlottam Ju-
hász Ádámnak, Dunakeszi-Alag vá-
rosrész alpolgármesteri megbízottjá-
nak, hogy szívesen rendelkezésre bo-
csátom. A könnyebben mozdítható 
eszközökből egy kiállítást rendezünk 
be a rendezvény helyszínén, ahol lát-
hatók lesznek különböző relikviák, 
így például hasi hurkatöltő, fogaske-

rekes réz hurkatöltő, faszenes disz-
nóperzselő, tőkekefe, mérlegek, ke-
verőteknő. Több olyan is van közöt-
tük, amely nagyon ritka, talán nincs 
is több belőle az országban.

- Megkockáztatom, hogy Dunake-
szin a többség már elszokott a disz-
nóvágástól, vagy nem is volt még ré-
sze benne. Szerinted hogyan fogad-
ják majd a helyiek?

- Ez egy nagyszerű kezdeménye-
zés, jó hangulat, rengeteg étel, jó tár-
saság. Ezek garantáltak egy disznó-
vágás alkalmával. Én úgy gondolom, 
itt is jó lesz a fogadtatás. Bízom ben-
ne, hogy jó idő lesz, tehát a disznóvá-
gáshoz ideális. A mínusz 2 Celsius fok 
lenne a legmegfelelőbb, ez lényeges. De 
igazából 12 Celsius fokig enyhülhet az 
idő, a friss hússal abban a hőmérsék-
letben még lehet dolgozni. Engem a hi-
deg sem tartana vissza. Fontos, hogy 
egy disznóvágást ne képzeljünk el nap-
sütésben, meleg időben. Ha pedig a hó 
is esne, az igazán hangulatos lenne.

***
Dióssi Csaba polgármestert kérdez-
zük, honnan jött az ötlet és mire szá-
míthatnak a látogatók az I. Dunake-
szi Mindmegeszi böllérversenyen?

- Fót Város Önkormányzata meg-
hívott bennünket a novemberben 

megrendezett Fóti Kolbi nevű ren-
dezvényükre, ahol az új sportcsarnok 
megtelt jó kedvű, lelkes emberekkel, 
akik szívvel-lélekkel készítették a sa-
ját receptjük alapján a különböző kol-
bászokat. Akkor fogalmazódott meg 
bennünk egy saját, disznóvágással 
kapcsolatos rendezvény ötlete, hiszen 
Dunakesziről messzebb kell utazni, 
ha valaki ilyenen szeretne részt venni. 
Több városban rendeznek böllérver-
senyeket, de a környékünkön nincs. 
A vácrátóti kocsonyafesztivál hason-
lítható ehhez, de mégis más jellegű. 
Sok érdeklődőt vonz és nem csak a sa-
ját településükről.

- Próbaképpen meghívott csapa-
tokkal tartjuk meg az I. Dunakeszi 
Mindmegeszi böllérversenyt, és bízom 
benne, hogy a dunakesziek tetszését is 
elnyeri majd, hiszen friss disznótoros 
ételeket kóstolhatnak. Itt is szerepet 
kap a Dunakeszi Kártya, mert a kár-
tyabirtokosok a kóstolójegyet kedvez-
ményes áron vásárolhatják meg. A lá-
togatóktól legtöbb kóstolójegyet be-
gyűjtő csapat lesz a verseny győztese, 
a közönségdíjas. Zenével, tánccal, mu-
latóssal is készülünk, fellép A Két Zsi-
vány és Márió, de helyi egyesületek is 
teret kapnak a színpadon. 

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt 

és KesziPress
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AZ ÉVES MUNKÁT, A KIMAGASLÓ GAZDASÁGI, KULTURÁLIS ÉS SPORTTELJESÍTMÉNYE-
KET ÉRTÉKELVE A KÜLÖNBÖZŐ ORSZÁGOS ÉS MEGYEI SZERVEZETEK, SZÖVETSÉGEK 
IMMÁR HAGYOMÁNYOSAN DECEMBERBEN RENDEZIK MEG A DÍJÁTADÓ ÜNNEPSÉGEKET. 
DUNAKESZI CSAK EGY NAP ALATT – DECEMBER 16-ÁN - NÉGY DÍJJAL LETT GAZDAGABB.

A díjesőről Dióssi Csa-
ba polgármester szá-
molt be közösségi ol-
dalán, ahol büszkén 

jelentette be, hogy egy nap alatt 
négy díjat is átvehettek.

„Szolgáltatásfejlesztési ka-
tegóriában Településfejlesz-
tési Díjat nyertünk a Telepü-
lésfejlesztési Szövetség kiírá-
sán, amelyen a Duna-parti 
szabadstrandon megvalósított 
fejlesztésekkel indultunk. 

Emellett Pest Megye Önkor-
mányzata is december 16-án 
tartotta a hagyományos sport-
karácsonyát, melyen az év spor-
tolója, iskolája, edzője, testneve-
lő tanára díjakat adták át. Pálos 
Péter, a VSD tollaslabdázója lett 
az év legjobb Pest megyei spor-
tolója speciális sportágak kate-
góriában, az év legeredménye-
sebb általános iskolája díjat a 
Fazekas Mihály Német Nyelv-
oktató Nemzetiségi Általános 
Iskola hozta el, és Vetor Nikol 

Szabina, a VSD asztalitenisze-
zője lett az év legjobb Pest me-
gyei sportolója női felnőtt kor-
osztályban.

Pest Megye Közgyűlése a 
speciális sportágak kategó-
riában az legjobb Pest me-
gyei sportolója díj elismerés-
ben részesítette Pálos Péter 
para asztaliteniszezőt, a Vá-
rosi Sportegyesület Dunake-
szi versenyzőjét. Pálos Péter 
kétszeres paralimpiai bajnok, 
egyszeres bronzérmes. 2022-
ben három nemzetközi verse-
nyen vett részt. Egyiptomból 
arany, Spanyolországból ezüst 
és Szlovéniából bronzérem-
mel tért haza. Péter jelenleg a 
negyedik olimpiájára készül. 
Edzője: Lindner Ádám

Szeretettel gratulálok az ered-
ményekhez, köszönöm a befek-
tetett munkát! További sikere-
ket kívánok!” – írta Facebook-
oldalán Dióssi Csaba polgár-
mester.

ÉV VÉGI DÍJESŐ  
HULLOTT DUNAKESZIRE

DUNAKESZIN A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT AZ ADVENTI IDŐSZAKBAN 7300 IDŐS, 65 
ÉVEN FELÜLI NYUGDÍJASNAK KÉZBESÍTTETTE A KARÁCSONYI AJÁNDÉKCSOMAGOT A 
VSD SPORTOLÓI ÉS AZ ISKOLÁK TANULÓINAK ÖNZETLEN SEGÍTSÉGÉVEL. DIÓSSI CSA-
BA POLGÁRMESTER MAI POSZTJÁBAN ARRÓL ÍR, HOGY NEM SIKERÜLT MINDENKIVEL 
FELVENNI A KAPCSOLATOT, ÉS ÍGY AZ Ő CSOMAGJUK VISSZAÉRKEZETT A VÁROSHÁZ-
ÁRA, MELYEKET JANUÁR 31-IG VEHETNEK ÁT.

AZ ADVENTI VÁRAKOZÁS, A KARÁCSONYI ÜNNEPI RÁHANGOLÓDÁS MEGHITT ÉLMÉNYÉT 
ÉLHETTÉK ÁT AZOK, AKIK A NÉGY VASÁRNAP VALAMELYIKÉN VAGY AKÁR VALAMENNYIN 
RÉSZESEI VOLTAK A CASALGRANDE TÉREN EMELKEDŐ VÁROSI KARÁCSONYFA KÖRÉ FONT 
ADVENTI KOSZORÚ GYERTYÁIN FELLOBBANÓ FÉNYLŐ LÁNG LÉLEKEMELŐ PILLANATAINÁL. 

„Visszaérkeztek a polgármeste-
ri hivatalba azok az időseknek 
szánt karácsonyi ajándékok, 
amelyeket a diákok nem tud-
tak kézbesíteni. Mától január 
31-ig az ügyfélszolgálaton sze-
mélyesen átvehetik a csomago-
kat mindazok, akik az ünnepek 
előtt nem kapták meg” – olvas-
ható a polgármester Facebook-
oldalán.

Dióssi Csaba arról is tájé-
koztatja az érintetteket, hogy 
„akadályoztatás esetén ke-
ressék ügyfélszolgálatunkat a  
+36 27 542 800-as telefonszá-
mon, hogy kollégáink megol-
dást találjanak a célba juttatás-
ra. Kérem az internethaszná-
ló dunakeszieket, segítsenek az 
idősebb lakótársaink tájékozta-
tásában.”

Az ismert gazdasági hely-
zet, az ésszerű takarékos-
ság miatt a korábbiak-

nál kevesebb volt a kulturális 
program, ám az óvodások ked-
ves műsorai, az egyházi veze-
tők megszívlelendő bölcs gon-
dolatai, a jó hangulatú bará-

ti beszélgetések, a finom forralt 
bor, a kürtőskalács, a kézműves 
termékek kínálata, a szülők és a 
gyerekek ünnepi együttléte ez-
úttal is emlékezetessé varázsol-
ta az adventi várakozást!

V. I.
Fotó: KesziPress

Január 31-ig még 
átvehetők a karácsonyi 

ajándékcsomagok 

ADVENT VARÁZSA

A díjazottak egy csoportja a kitüntetett Fazekas iskola pedagógusaival,  
önkormányzati és egyesületi vezetőkkel

Az országos szakmai díjat Dióssi Csaba polgármester és Tóth Eszter városi főkertész vette át



23Dunakeszi Polgár

Perzselő Sózóteknő

Hurkatöltő

A 
Disznóvágás fontos munKánAK számított az egy-
kori faluban, amelyben a család minden tagja 
részt vállalt – a leggyakrabban a rokonság egy jó 
része is segédkezett. A felkészülést már napok-

kal a jeles nap előtt megkezdték, hiszen a nyersanyagokat 
(pl. fűszerek, hagyma, fokhagyma stb.) és az eszközöket 
(edények, teknők stb.) is elő kellett készíteni. Szalmaka-
zalt raktak, fát vágtak, felfűtötték a katlanházat. Már ek-
kor is, de a munka során különösen az asszonyi és férfiúi 
feladatok élesen elkülönültek. 

A disznót a háznál – a fogók segítségével – a böllér szúr-
ta le. A kifolyó vért azonnal edényben felfogták. Ezt kö-
vette a disznó perzselése, amit 1880 után Dunakeszin már 
nem lehetett a háznál végezni. Ebben az évben ugyanis 
falusi tűzvészt okozott a perzselés (a Templom [ma: Szent 
István] utcában hat ház leégett), így Dunakeszi akkori két 
végén (Alvég, Felsőfolyó) volt kijelölt perzselőhely. A gaz-
dák közös kazalt raktak itt rozsszalmából, amelyet min-
denki felhasználhatott a perzselés során. (Azt sem vették 
rossz néven, ha a falu szegényebb lakosai innen vett szal-
mával tömték meg derékaljukat.)

A disznóvágás reggelén a gazda pálinkával, a gazdasz-
szony pogácsával, frissen kisütött hagymás vérrel, resztelt 
májjal vagy abált szalonnával várta a résztvevőket. Va-
lamely kamasz korú fiú forralt bort kínálgatott (amelyet 
persze meg is kóstolt…). A disznót ezután bontották, da-
rabolták, a beleket fáradságos munkával kimosták, a zsírt 
és a tepertőt kisütötték, a belsőségeket abálták (megabá-
rolták), majd megtöltötték a hurkát, kolbászt. A zsírt egy 
nagy üstben sütötték, amelynek az aljára vizet töltöttek. A 
végén tejet öntöttek hozzá, hogy a tepertő szép piros le-
gyen. Ezután kiszedték, kinyomták, majd a zsírt bödönbe 
töltötték. Egész évben ezzel főztek, sütöttek (kivéve a böjti 
időszakokat).

Zsírban tettek el kisütött húst, amelyet karácsonykor fo-
gyasztottak, de ekkor használták fel a kocsonya alapanya-
gait is (ezt az ünnepig sóval tartósították). Dunakeszin 
elsősorban véres hurkát töltöttek, de keletkezett adat füs-
tölt, ún. fekete hurka készítésére is. Voltak házak, ahol a 
hurka pirított zsemlekockával készült, de a legtöbb helyen 
a 20. század első felétől kezdve rizs került bele. 

A munkából a gyerekek is kivették a részüket: fát hord-
tak a katlanházhoz, ügyeltek, hogy a tűz ne aludjon el, 
vizet hoztak, amivel a bélmosóknak segítettek. Reggel, 
amikor perzselés után a böllér leszedte a disznókörmöket, 
még forrón az ujjukra húzták, így játszottak.

Este – a jól végzett munka örömére – disznótort ültek, 
amelyre meghívták a munkában segítőket, a barátokat és 
a rokonokat is. Rendszerint ilyenkor orjaleves, töltött ká-
poszta, tormamártással kínál főtt hús, sült hurka és kol-
bász került az asztalra. Édességként leveles-hájas lekváros 
tésztát fogyasztottak. 

Készültek kóstolócsomagok is, amelyekben pecsenye, 
hurka, kolbász és egy maréknyi tepertő került. Ezeket a 
gyerekeknek kellett széthordaniuk – diót, szőlőt, mandu-
lát vagy aprópénzt kaptak jutalomképpen.

A disznóvágás társas összejövetel is volt, amelynek so-
rán – a munka mellett – a szórakozásnak hagytak teret. 
A böllért vagy a háziakat ugrató humoros történetek el-
játszása, a viccelődés, a mesélés és a nem mindig éppen 
illedelmes dalok akár éjfélig tartó éneklése egyaránt a re-
pertoárhoz tartoztak. A munkát befejezték, a család teli 
kamrával várta a karácsonyt.

Dr. Kerekes Dóra
gyűjteményvezető

Révész István Helytörténeti Gyűjtemény
Fotó: Enyedi Lajos

Disznóvágás a régi Dunakeszin

HAGYOMÁNYOSAN NOVEMBER 30-ÁN, ANDRÁS NAPON KEZDŐDÖTT 
DUNAKESZIN A DISZNÓVÁGÁS. A LEGTÖBBEN AZONBAN 

KÖZVETLENÜL A KARÁCSONYT MEGELŐZŐ IDŐSZAKRA TETTÉK EZT 
A MUNKÁT, ÍGY FRISS HÚS ÉS HÚSKÉSZÍTMÉNYEK KERÜLHETTEK AZ 
ÜNNEPI ASZTALRA. VÁGTAK DISZNÓT ESETLEG KÉSŐBB, A JANUÁRI-

FEBRUÁRI IDŐSZAKBAN IS, EGÉSZEN ADDIG,  
AMÍG AZ IDŐJÁRÁS KELLŐEN HIDEG VOLT.
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2022-ben a Szolgáltatásfejlesz-
tés kategóriában indult Duna-
keszi Város Önkormányzata 
és a szabadstrand fejlesztésével 
nyert – nyilatkozta szerkesztő-
ségünknek Tóth Eszter, Duna-
keszi főkertésze. 

- A pályázatban kiemel-
tük, hogy a Dunakeszi Duna 
Szabadstrand fejlesztése egy 
jól átgondolt, hosszútávú, kon-
cepciózus fejlesztés eredmé-
nye, amely során a látókörünk-
be került pályázati lehetősége-
ket maximálisan igyekeztünk 
kihasználni, ezzel is növelve a 
fejlesztés volumenét, sokszínű-
ségét.

A strandunk fejlesztésénél 
nem csak kizárólag a nyári sze-
zonra fókuszálunk, hanem fi-
gyelembe vesszük, hogy a Du-
na-parti sétány, a játszótér, a 
bisztrók, a Madárlátta tanös-
vény, a tavasszal virágzó nár-
ciszmező, az év minden szaká-
ban vonzza a látogatókat. 

Igyekeztünk úgy kialakítani 
a strandot, hogy minden kor-
osztály megtalálja a maga szá-
mára a kikapcsolódási lehető-
séget, a területen több játszó-
teret helyeztünk el, így a kis-
kamaszok jól elkülönülhetnek 
a tipegőktől. Az idősebbeknek 

pihenő padokkal, virágokkal 
beültetett részt alakítottunk ki. 

A zöldfelület kezelési terv ki-
dolgozásánál figyeltünk arra, 
hogy az itt lévő monokultú-
rás telepített nyár-platán erdőt, 
hosszútávú faápolási terv kere-
tein belül gondozzuk, és a ho-
nos vízparti társulásokra jel-
lemző fajokkal elegyítsük. Az 
alsóbb zónákba pedig lepke és 
méhbarát virágzó növények 
kerültek. 

A területen kialakított Tan-
ösvényen képeztünk olyan fol-
tokat, ahol az aljnövényzetet 
hagytuk magasra megnőni, így 
búvóhelyet biztosít az állatok-
nak, madaraknak. A Tanös-
vényen elhelyezett interaktív 
táblák, kihelyezett játszóesz-
közök, rovarhotelek, alkalma-
sak arra, hogy kültéri környe-
zetórákat tartsanak itt iskolák, 
óvodák – sorolta azokat a fej-
lesztéseket Tóth Eszter, Duna-
keszi főkertésze, melyek meg-
alapozták az országos szakmai 
sikert.  

A díjat Dióssi Csaba, Duna-
keszi polgármestere és Tóth 
Eszter, a város főkertésze vette 
át Budapesten december 16-án.

(B. Szentmártoni)
Fotó: Kovács Zsolt

DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA SZEPTEMBERBEN INDULT A TELEPÜLÉS-
FEJLESZTÉSI SZÖVETSÉG ÁLTAL KIÍRT PÁLYÁZATON. A TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI 
DÍJÉRT 2021-BEN BEFEJEZETT PROJEKTTEL LEHETETT INDULNI TÖBB KATEGÓ-
RIÁBAN. A SZAKMAI SZÖVETSÉG CÉLJA A DÍJJAL AZ, HOGY AZOKAT AZ ÖNKOR-
MÁNYZATOKAT ISMERJÉK EL, AMELYEK EREJÜKET MEGFESZÍTVE FÁRADOZNAK 
EZEKBEN AZ IDŐKBEN IS, HOGY A TELEPÜLÉS LAKÓINAK MINŐSÉGI KÖRÜLMÉ-
NYEKET TEREMTSENEK. 

Országos szakmai díjjal 
ismerték el a dunakeszi 

szabadstrand fejlesztését

A kiemelkedő szolgálat ellátásáért elismerő oklevelet kapott: 
Király-Pártos Ágnes Orsolya, Tóth Norbert Attila, Lengyel Péter, 

Vörös József, Szabó Kristóf, Gyárfás Tamás

Király-Pártos János, Dióssi Csaba, Farkas Imre arany fokozatú elismerést  
vehetett át dr. Bilisics Pétertől

Dióssi Csaba polgármester így gratulált az elismerésekhez: 
“Ezúton is gratulálok a kitüntetetteknek, kiemelkedően 
fontosnak tartom, hogy ilyen sokan érzik hivatásnak ezt 

a szolgálatot, és lelkiismeretesen végzik önként vállalt munká-
jukat: vigyáznak a dunakesziek biztonságára. A nevemre kiállí-
tott arany fokozatú elismerő oklevél pedig az egyesület és a város 
együttműködésének eredményességét mutatja.”

Király-Pártos János, a polgárőr egyesület elnöke kiemelkedő 
munkájáért arany fokozatú elismerést kapott. Már nem az első 
kitüntetése. A polgárőrök kiemelkedő támogatásáért Farkas Imre 
rendőr ezredes, a Dunakeszi Rendőrkapitányság vezetője is arany 
fokozatú elismerő oklevelet vehetett át.

Fotó: Ignéczi István

A PEST MEGYEI POLGÁRŐR SZÖVETSÉG ELNÖKE, DR. BILISICS PÉTER TÖBB DUNAKESZI POLGÁRŐRNEK ADOTT ÁT ELISMERŐ OKLEVELET A DUNAKESZI POLGÁRŐR EGYESÜLET 
2023. ÉVI ELSŐ TAGGYŰLÉSÉN – ÍRJA A DUNAKESZIPOST.HU.

KITÜNTETTÉK A DUNAKESZI POLGÁRŐRÖKET
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Dióssi Csaba arról is tájékoztatja a város polgárait, hogy 
Tolnai Ildikó, az egyesület elnöke személyesen adta át az 
adományokat. 

„Ezúton is köszönöm a támogatást, amellyel a helyi családok éle-
tét és a pedagógusok munkáját könnyíti meg” – fejezi ki köszöne-
tét Dióssi Csaba.

“Mindenkit terhelnek az emelkedő árak, de ennek ellenére a mos-
tani karácsonyi adománygyűjtő akció is sikeresnek tekinthető, 
sok felajánlás érkezett. Az első átadás alkalmával sikerült a gyere-
kek kívánságait teljesíteni, igyekeztünk mindenkinek azt ajándé-
kozni, amit szerettek volna megkapni. A második alkalommal pe-
dig a határidőn túl beérkezett felajánlásokat osztottuk ki” - mond-
ta lapunknak Szabó József egyházügyi tanácsnok, aki minden 
évben meghirdeti a kezdeményezést. “Többen még az akció indu-
lása előtt érdeklődtek, készülhetnek-e ezúttal is cipősdobozokba 
csomagolt ajándékokkal. Köszönöm a felajánlók önzetlenségét, 
segítségükkel együtt szépíthetjük évről-évre a családok karácso-
nyát”- folytatta az önkormányzati képviselő.

Nemcsak tárgyi ajándékok gyűjtését és kiosztását jelenti a ka-
rácsonyi adomány akció, hanem pénzbeli segítséget is kapnak rá-
szorulók. Ezt a hagyományt Kállay Gyula vállalkozó kezdte el sok 
évvel ezelőtt a nehezebb körülmények között élő dunakesziek ja-
vára és magánemberként minden évben részt vesz benne Dióssi 
Csaba polgármester, Erdész Zoltán, Nyíri Márton és Sipos Dávid 
alpolgármesterek is. Az átadás alkalmával Dióssi Csaba elmond-
ta, hogy bár Gyula bácsi elhunyt, mindaddig szeretnék ezt a ha-
gyományt továbbvinni, amíg erre lehetőségük van. A városveze-
tőkre az élelmiszerbanki és az iskolakezdési adománygyűjtés al-
kalmával is mindig számíthatnak a szervezők és az érintett duna-
kesziek. Szeredi Helga

A FORRÁS KÖZHASZNÚ EGYESÜLET FELAJÁNLÁSÁBÓL CSAKNEM 3 MILLIÓ FORINT 
ÉRTÉKBEN KAPOTT FEJLESZTŐ ESZKÖZÖKET DUNAKESZI JÁNOS UTCAI ÓVODA ÉS 
A DÓHSZK AZON INTÉZMÉNYEI, AMELYEKBEN SAJÁTOS NEVELÉSI IGÉNYŰ GYER-
MEKEKKEL IS FOGLALKOZNAK – TETTE KÖZZÉ KÖZÖSSÉGI OLDALÁN AZ ÖRÖMTELI 
HÍRT DUNAKESZI POLGÁRMESTERE.

2022-BEN IS SZÁMÍTHATTAK A VÁROSVEZETÉSRE ÉS A DUNAKESZIEKRE A NEHE-
ZEBB KÖRÜLMÉNYEK KÖZÖTT ELŐ DUNAKESZI CSALÁDOK. ÖSSZESEN CSAKNEM 
100 CSALÁDHOZ JUTOTTAK EL A DUNAKESZI ANGYALOK A DÓHSZK CSALÁD- ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONTJÁBÓL. 

PÉLDAÉRTÉKŰ FELAJÁNLÁS

Közös erővel tették szebbé 
többek karácsonyát

VOKE József Attila Művelődési Központ

Január 25. Szerda 19:00 órától 
Dumaszínház:

Kőhalmi Zoltán: Az eltitkolt igazság  

Január 29. Vasárnap 15:00 órától 
18:00 óráig

Papagáj kiállítás 

2120 DUNAKESZI, ÁLLOMÁS SÉTÁNY 17.   •  WWW.VOKEJAMK.HU

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu
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A Dunakeszi Koncertfúvósok a közönség egyik kedvenc zenekara 

A Dunakeszi Szimfonikus Zenekar nívós műsorának köszönhetően mindig garantált a Köröndi estek sikere 

A ház falain belül működő mint-
egy 33 klub, öntevékeny csoport 
és szakkör januárban megkezdte 

a tevékenységét az ő kiszolgálásuk, támo-
gatásuk, körülményeik megteremtése adja 
a heti feladataink nagy részét. Ezek a cso-
portok nagyon különböző területeken mű-
ködnek, a zene, a tánc, a színház, a képző-
művészet vagy a szabadidős testmozgás te-
rületén alkotnak. Akad, amelyik hetente 
többször, de olyan is akad, amelyik évente 
csak néhány alkalommal dolgozik velünk. 

A munkánk másik oldalát adja a nagy-
rendezvények lebonyolítása, amelyre a 
mostani szűkösebb téli időszakban is akad 
azért példa. Sikeres volt a nyugdíjas klub 
utószilveszteri mulatsága. A 310 tagot 
számláló nyugdíjas klub a legnagyobb lét-
számú közössége a művelődési központ-
nak. Az idős korosztály támogatása, egész-
ségi és mentális állapotának megőrzése 
fontos célkitűzése a klubnak, amelyhez az 
intézményünk minden lehetséges háttér-
támogatást biztosít. Nem tudok jobbat ja-
vasolni a város idősebb korosztályának, 
mint, hogy keresse a kapcsolatot a klubbal, 
ahol egy élő közösségre talál, hiszen min-
den héten van program, hol egy klubnap, 
hol pedig egy közös kirándulás. 

Az újság megjelenésével szinte egy idő-
ben, a Magyar Kultúra Napjára dedikálva 
mutatjuk be azt a helyi írók, költők írása-
it bemutató antológia kötetet, amely Béres 
Magdi könyvtáros szerkesztésében a Szü-
lőföld Könyvkiadó gondozásában jelent 
meg. A kötet a művelődési központ irodá-
jában megvásárolható.

A színházteremben január 25-én Kőhal-
mi Zoltán Az eltitkolt igazság című önálló 
estje lesz műsoron, amelyre szinte már min-
den jegy elkelt. Február 23-án Ráskó Eszter, 
március 25-én pedig Mogács Dániel lesz a 
vendégünk a Dunakeszi Dumaszínházban. 
Az idei évben is várjuk a pszichológia és 
az önismeret iránt érdeklődőket: a Nyitott 
Akadémia előadássorozatában a következő 

vendégünk Pál Feri atya lesz április 13-án. 
Teljesen más műfajt képvisel majd és prog-
ramot kínál április 20-án Kajdi Csaba estje 
a Cyla turné 3.0 keretében, amelyre az elő-
vételben szintén jól fogynak a jegyek. 

A fenti lekötött programok mellett több 
színháztermi program is szervezés alatt 
áll. Nagyon bízunk benne, hogy márci-
us 8-án vendégül láthatjuk a város hölgy-
közönségét a már szokásosnak mondható 
nőnapi koncertre. A szervezés a Dunake-
szi Programirodával karöltve elkezdődött. 
Szintén a tavasz folyamán szeretnénk egy 
musical gálát is tető alá hozni, de szerve-
zés alatt áll Bödőcs Tibor önálló estje és a 
népszerű Lego-kiállítás is. Bízunk benne, 
hogy színházi programokkal és koncer-
tekkel is minél hamarabb jelentkezni tu-
dunk majd a közönségünk felé. 

Elkötelezettek vagyunk abban, hogy a 
fiatal korosztály minél hamarabb megis-
merkedjen a színházzal, ezért egy áprilisi 
és egy májusi előadással folytatjuk az óvo-
dás korosztálynak szánt Bóbita bérletün-
ket. Májusban kerül majd bemutatásra a 
Hoványné Martikán Erika tanárnő vezet-
te Bárdos Iskola színjátszó csoport új da-
rabja.

Az idei évben is tervezünk kiállításo-
kat az intézmény Magyarság Galériájában. 
Március 10-én nyílik a helyi képzőművé-
szeket tömörítő DunArt Képzőművésze-
ti Egyesület Magyarság csoportos kiállítá-
sa, május 19-én Sziráczky György fotográ-
fus kiállítását mutatjuk be, míg júniusra 
Kubó Éva textilművész kiállítását tervez-
zük. A hagyományokhoz híven augusztus 
19-én ismét lesz Nyári Tárlat, sorban már a 
XXVI. Még javában a tél közepén járunk, 
de fél szemmel már a nyárra tekintünk. 
Idén is szeretnénk megszervezni a szín-
játszó táborunkat és az angol táborainkat, 
valamint a közönség számíthat a Köröndi 
esték koncertsorozatra a Dunakeszi Szim-
fonikus Zenekarral. Nagyon bízunk ben-
ne, hogy minél hamarabb magunk mögött 
tudjuk hagyni a jelenlegi nehezebb idő-
szakot és a terveinkből minél többet való-
ra váltva a lehető legteljesebb programmal 
tudunk szolgálni a közönségünk felé.  Eh-
hez kérjük látogatóink további kitartó tá-
mogatását.

Csoma Attila,
a József Attila Művelődési 

Központ igazgatója

DUNAKESZI AZON TELEPÜLÉSEK KÖZÉ TARTOZIK, AHOL A VÁROS MEG TUDTA OL-
DANI A NYITVA TARTÁST A TÉLI IDŐSZAKBAN, ÍGY MEGKEZDŐDÖTT AZ ÚJÉV A 
JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN. AZ ÖNKORMÁNYZAT HAT ÉVVEL EZ-
ELŐTT TELJES KÖRŰEN FELÚJÍTOTTA AZ ÉPÜLETÜNKET, ENNEK AZ ENERGETIKÁT 
IS ÉRINTŐ FEJLESZTÉSNEK MÁR EDDIG IS SOKFAJTA ELŐNYÉT ÉLVEZTÜK, DE MOST 
A FOLYAMATOS MŰKÖDÉSÜNKET BIZTOSÍTJA A JÓ MINŐSÉGŰ SZIGETELÉS ÉS A 
MODERN, PROGRAMOZHATÓ FŰTÉSI RENDSZER. ENNEK ELLENÉRE NAGYON TA-
KARÉKOSNAK KELL LENNÜNK, MIVEL A REZSIKÖLTSÉGEK JELENTŐS MÉRTÉKBEN 
MEGEMELKEDTEK. A SZÍNHÁZTERÜNKET A TÉL IDEJÉRE ZÁRVA KELL TARTANUNK, 
ILLETVE CSAK OLYAN PROGRAMOT TUDUNK OTT MEGVALÓSÍTANI, AMELY TELJES 
EGÉSZÉBEN KI TUDJA TERMELNI A REZSIKÖLTSÉGEKET. 

Idén is gazdag  
a művelődési központ 
programkínálata
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Dallos Gyula

M
indenek előtt köszö-
nöm a Dunakeszi Pol-
gár Városi Magazin ér-

deklődését.

1950. április 11-én születtem 
Kámonban (Szombathely), egy 
hatgyermekes csodálatos család-
ban.

65 éve szolgálom a sport 
ügyét, 8-12 éves koromig labda-
rúgásban, a Haladás SE gyermek 
csapatában, majd a Szombathe-
lyi Lovasiskola 1962. április 10-i 
megalapításától a lovassport el-
kötelezettje lettem. Meghallot-
tam a belső hangot, azt, hogy 
merre fejtsem ki alkotó tudáso-
mat.

Az eredmények egyértelmű-
en igazolják, hogy a Jó Isten jó 
irányba állított. A lovassport 
olimpiai ágában a díjlovaglás-
ban minden idők legeredménye-
sebb magyar versenyzője lettem. 
Amire a legbüszkébb vagyok, 
hogy Magyarországról, ma-
gyarként és önedzőként értem 
el eredményeimet, a csodálatos 
családom, és a körülöttem lévő 
világ szerető ölelésével, támo-
gatásával. A világ legboldogabb 
emberének tartom magam, mert 
ebben a gyönyörű Kárpát-me-
dencében születhettem, a Szent 
István-i keresztény elvek szerinti 
nevelésben részesülhettem, a vi-
lág egyedi és leglogikusabb, ne-

gyedik legnehezebb nyelvét be-
szélhetem anyanyelvként, a sze-
rető családom és a világ ölelé-
sében folytattam hivatásomat, 
amelyet a rajongásig szeretek.

Szolgáltam a sportolás, az ok-
tatás, képzés, tanítás számtalan 
alkotóműhelyében, egyetemén 
itthon és külföldön.

Szeretem az embereket és az 
állatokat, azonnal meglátom 
bennük a jót, igy hamar kiala-
kul a konstruktív együttműkö-
dés, amely a siker záloga.

Versenyzőként a világ jelentős 
versenyeinek állandó résztvevő-
je voltam, így nagyon sok helyen 
jártam, sokat láttam, tapasztal-
tam. 

Példaképeim drága jó szüleim 
voltak, akik által értékrendet ta-
nultam, amely minden helyzet-
ben megadta a jó megoldást, a 
tiszta tekintetet, a kimondott szó 
igazát, a maradandót alkotni és 
minden tettért felelősséget vál-
lalni, és hogy az élet értelmét a 
hittel és hitelesen elvégzett mun-
ka adja.

Életem legnagyobb sportsike-
re a lovassport egyetlen Európa-
bajnokságon szerzett érme, az 
EB bronzérem, de ezen kívül VB 
helyezés, 11 Világ Kupa forduló 
győzelem, 6 Világ Kupa döntőn 
való részvétel, 25 éven át egyéni 
magyar bajnok lehettem, és több 
mint 150 Nagy Díj győzelmet és 
helyezést értem el. A mai napig 
mindenkitől tanulok, mert a ta-
nulás egész életen át tartó folya-
mat. Rengeteg külföldi ajánlatot 
kaptam, de az én magyar szíve-
met nem lehet megvásárolni, én 
nem tudok azonosulni azzal, aki 
önös, anyagi érdekből elhagyja 
hazáját. Vallom, hogy mindenki 
ott fejtse ki alkotó tudását, aho-
va született.

Feleségem mérnök, volt válo-
gatott versenyző, majd szövet-
ségi kapitány. Leányom ifjúsági 
EB helyezett, sokszoros korosz-
tályos, háromszoros felnőtt ma-
gyar bajnok, jelenlegi szövetségi 
kapitánya a díjlovas szakágnak, 
két diplomás sportszakember, a 
Testnevelési Egyetem tanára. 

Unokám a dunakeszi Szent 
István iskola tanulója, jól tanul 
és jól sportol.

Testnevelési Egyetemet vé-
geztem, két szakkönyvet ír-
tam, amelyikből a Dallos Gyu-
la Lovasiskolája II. egyetemi tan-
könyv, 4 oktató DVD-t adtunk 
ki.

Dunakeszivel 1970-ben ismer-
kedtem meg, amikor a münche-
ni olimpiai felkészülést az alagi 
verseny és tréningközpontban 
végeztük. Akkor a város lakos-
sága 17.000 fő volt, most a több-
szöröse.

Az első pillanattól a telepü-
lést szívembe zártam, egyrészt 
a lovas kulturális múltja, más-
részt az itt élő emberek barátsá-
ga, természetessége, segítő szán-
déka miatt. Az 1989-es rendszer-

változtatás döntés elé állította a 
családot, a hivatásunk folytatása 
okán, elhatározásunk egyértel-
mű volt. A Budapesten lévő Hő-
sök tere melletti utcából Duna-
keszire költözünk.

Több mint 30 év távlatából el-
mondhatom, hogy Dunakeszi a 
példát mutató városok közé tar-
tozik, folyamatos fejlesztések, 
kiváló gazdálkodás, pénzügyi 
stabilitás, kiváló színvonalú ál-
talános és középiskolai képzés, 
erős lokálpatriotizmus, jól szer-
vezett kulturális események, ki-
váló városvezetés, meghatározó 
közjogi méltóságnak, művész-
nek, sportolónak, orvosnak ott-
hona. Összefoglalva Dunakeszi 
élhető, szerethető, dinamikusan 
fejlődő város.

Boldoggá tesz és büszke va-
gyok arra, hogy a város Díszpol-
gára lehetek 1996 óta.

Isten segítse Dunakeszit, és 
minden kedves lakóját.

Solymosi László
Fotó: Zsigmond László

AZ ÚJ SOROZAT INDÍTÁSÁVAL A DUNAKESZI POLGÁR SZERKESZTŐSÉGE KÜLDETÉSÉNEK TARTJA, HOGY A JELEN ÉS JÖVŐ NEM-
ZEDÉKE SZÁMÁRA BEMUTASSA DUNAKESZI LEGENDÁS SPORTOLÓIT, AKIK AZ ELMÚLT ÉVEKBEN, A MÖGÖTTÜNK HAGYOTT 
ÉVTIZEDEKBEN KIVÁLÓ SPORTTELJESÍTMÉNYÜKKEL, EMBERI HELYTÁLLÁSUKKAL KIVÍVTÁK A KÖZÖSSÉGEK ELISMERÉSÉT, 
ÖREGBÍTETTÉK DUNAKESZI JÓ HÍRNEVÉT. 

DALLOS GYULA ÉS CSALÁDJA

Az eredmények 
egyértelműen igazolják, 

hogy a Jó Isten 
jó irányba állított
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Interjú Temesvári Istvánnal, a VSD elnökével

- Melyik eredményre a legbüszkébb a 
2022-es évben? – kérdeztem Pest megye 
egyik legnagyobb sportegyesületének ve-
zetőjétől, aki már a kilencvenes években 
is sportvezetőként dolgozott Dunakeszi 
sikeréért.

- Ez egy érdekes kérdés, mert az idei év 
gazdaságilag bizonytalanná tette általá-
nosságban a sportegyesületek és sportágak 
fennmaradását, működését. Így már azt is 
nagy örömmel mondhatom el, hogy egye-
sületünk további működése biztosítva van. 
Ezen felül természetesen vannak sport-
szakmai sikereink is szép számmal. Néhá-
nyat ki is emelnék.

Klubunk fennállása óta olimpiai sport-
ágban először indult saját nevelésű spor-
tolónk felnőtt Európa-bajnokságon. Eszes 
Dániel és Huller Dániel képviselte ha-
zánkat és egyesületünket a 25. EA Atléti-
kai Európa Bajnokságon Münchenben. Ki-
emelném még az asztalitenisz szakosztá-
lyunkat, ahol mérföldkőnek számított a 
2022-es év. Kishegyi Ákos, Lindner Zétény 
és Pálos Péter három Magyar Bajnoki cí-
met is szerzett egyesületünknek. Nem ke-
vesebb sikerrel büszkélkedhet Judo szak-
osztályunk, melynek tagjai nagy szerepet 
vállalnak az iskolai programban, Pongrácz 
Bence személyében válogatott (B) verseny-
zőt nevelnek ki és akik négy érmet is nyer-
tek az Országos Bajnokságokon. Tollaslab-
da szakosztályunk is sikert sikerre halmoz, 
felnőtt és utánpótlás válogatottakat nevel 
ki. Tagjai között tudhatjuk Sándorházi Vi-
vien válogatott tollaslabdázót is, aki egy 
potenciális olimpikon lehet a 2024. évi pá-
rizsi olimpián! Kézilabda szakosztályunk 
pedig az egyik legnagyobb létszámú szak-
osztály, mely nemcsak az edzéseken, de az 

iskolai programban is rengeteg kisgyere-
ket mozgat meg. Ebben az évben a férfi fel-
nőtt csapatunk kimagasló játékkal feljutott 
az NB 2-be a női csapatunk mellé, ahol sta-
bilan tartják pozíciójukat.

- Az idei év nem várt kihívás (rezsivál-
ság) elé állította az egyesületet is. Hogyan 
kezelte az egyesület, milyen változásokat 
kellett meghozni annak érdekében, hogy 
a munka továbbra is profi módon folyta-
tódhasson?

- Természetesen nekünk is meg kellett 
hoznunk azokat a költségcsökkentési in-
tézkedéseket, melyeket valószínűleg min-
den sportegyesületnek. Abban a szeren-
csés helyzetben vagyunk, hogy a korábbi 
évek sikeres pályázatai eredményeképpen 
olyan új és modern infrastruktúrával ren-
delkezünk, melyek működtetése költség-
hatékonyan lehetséges. Ezzel együtt az ön-
kormányzattal egyeztetve a téli időszak-
ra bezártuk és elköltöztettük a Magyarság 
Sporttelep épületében működő irodánkat 
és birkózó termünket, csökkentettük ter-
meink és irodáink hőmérsékletét.

- Milyen háttértámogatók segítik az 
egyesület előmenetelét?

- A 2016 óta működő egyesületünk egyik 
fő támogatója Dunakeszi Város Önkor-
mányzata, valamint a szülők által befize-
tett tagdíjak is jelentősen hozzájárulnak a 
működési költségekhez. Igyekszünk ma-
ximálisan kihasználni a szakszövetségek, 
valamint az egyesület fejlődésével elért ki-
emelt státusz által elérhető pályázati támo-
gatásokat.

- Az elmúlt 9 éves (elnöki) ciklusra visz-
szatekintve, mi volt az a „szerelempro-
jekt”, amit sikerült megvalósítani az 
egyesületben?

- A ’90-es évek közepétől - akkor még 
a Dunakeszi Kézilabda Klub vezetőjeként 
- az volt a nagy álmom, hogy a dunakeszi 
sportnak építsünk egy kézilabda csarno-
kot. A Magyar Kézilabda Szakszövetség-
gel együttműködve több éven keresztül, a 
TAO támogatási lehetőségeket kihasznál-
va, az önkormányzat segítségével 2015-
ben adtuk be a kézilabda csarnok tervdo-
kumentációját. A szövetséggel közösen, 
többször módosítva a terveket, a csarno-
kot 2020 novemberére tudták használatba 
venni a sportolók.

- Éves szinten több 100 taggal bővül az 
egyesület létszáma. Mivel vonzzák be a 
gyerekeket és minek köszönhető, hogy a 
gyerekeket itt is tudják tartani?

- Mindig azt szoktam mondani, hogy a 
sportegyesület a várossal együtt fejlődik. 
Dunakeszi egy fiatal város a lakosság ösz-
szetételét tekintve, sok a gyermek is, ha 
vonzó feltételeket tudunk biztosítani, ak-
kor a szülők nem viszik máshová a gyer-
mekeiket. Ez a mi és a városvezetés célja 
is. Azok részére is igyekszünk lehetőséget 
biztosítani, akik az egészséges életmódhoz 
szükséges sportolási formákat keresik, de a 
versenysportnak is keretet adunk. Ez a ket-
tős cél és a minél több sportág biztosítja a 
folyamatos érdeklődést és csatlakozást.

- 2022-ben milyen szakosztállyal bővült 
az egyesület?

- Az ismert nehézségek miatt 2022-ben 
nem a növekedés, hanem a stabilitás meg-
őrzése volt a fókuszban. Egyetlen változás 
történt ezen a téren, a küzdősport szakosz-
tályt 4 különálló szakosztályra bontottuk: 
birkózás, ökölvívás, kempó és thaibox. En-
nek hátterében sportszakmai célok állnak.

- Új fejlesztések várhatóak-e a 2023-as 

2022-ben a stabil működésre 
helyezték a hangsúlyt

évben?
- A Magyarság Sporttelepen a sportcsar-

nok építésének 2. ütemét 2023 tavaszán kí-
vánjuk átadni, ahol öltözők és irodák se-
gítik a jövőbeni egyesületi munkát. Infra-
strukturális fejlesztésként még a Nyíltvízi 
Edzőközpont napelemmel való felszerelé-
sét valósítjuk meg. További nagy fejleszté-
seket nem tervezünk 2023-ban, a jelenlegi 
bizonytalan gazdasági környezet ezt nem 
teszi lehetővé. Legfőbb célunk, hogy a mű-
ködési biztonságot megtartsuk. Ennek ér-
dekében folyamatosan monitorozzuk a 
működésünket, és további hatékonysági 
intézkedéseket fogunk bevezetni.

Somfai Krisztina

2020 novemberében adták a Fóti úti kézilabdacsarnokot
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Szentgyörgyi Sándor – Solymosi László: 0-1
 2022. OKTÓBER 9-ÉN PEST 
MEGYEI I OSZTÁLYBAN 
SZOB – ALAG- DUNAKESZI 
SAKKCSAPATMÉRKŐZÉSRE KERÜLT 
SOR. A 4. TÁBLÁN A CSAPAT EGYIK 
LEGIDŐSEBB SAKKOZÓJA A 81 ÉVES 
SOLYMOSI LÁSZLÓ 5 ÓRA 18 PERCES 
JÁTÉK UTÁN GYŐZTE LE  
39 ÉVES ELLENFELÉT, SZENTGYÖRGYI 
SÁNDORT. LACI BÁCSI 1973 ÓTA 
TAGJA A DUNAKESZI SAKKÉLETNEK. 
DUNAKESZI SAKKÉLET 50 ÉVES – 
LESZ 2023-BAN! (1973-2023).

Sok sportbarát kérésére az 
alábbiakban közöljük a 
mérkőzés alakulását!

1.e4 c5 2.Hf3 Hc6 3.d3 e5 
4.g3 g6 5.Fg2 Fg7 6.Hbd2 Hf6 
7.0–0 0–0 8.h4 d6 9.Be1 Fg4 
10.Hf1 Hd4 11.H1h2 h5 12.Fg5 
Vd7 13.c3 Hxf3+ 14.Hxf3 Hh7 
15.Vd2 Hxg5 16.Hxg5 Fh6 17.f3 
Fe6 18.Ve2 Fxg5 19.hxg5 f5 
20.gxf6 Bxf6 21.Ve3 Kg7 22.Kf2 
Baf8 23.Ke2 B8f7 24.Bh1 Vb5 
25.b3 Va5 26.Vd2 Vd8 27.Baf1 
Vh8 28.Bh4 Vh6 29.Vxh6+ 
Kxh6 30.Bfh1 b6 31.Ke3 d5 
32.f4 d4+ 33.cxd4 cxd4+ 34.Kf3 
Kg7 35.f5 gxf5 36.Bxh5 fxe4+ 

37.Kxe4 Ff5+ 38.Kxe5 Be6+ 
39.Kxd4 Bd7+ 40.Kc4 Fxd3+ 
41.Kb4 Fg6 42.B5h2 Bd2 43.Fb7 
Bd3 44.Ba1 Bee3 45.g4 Bd4+ 
46.Ka3 a5 47.Fc6 Bd6 48.Bc1 Be5 
49.Fb7 Be7 50.Fa6 Fe8 51.Fc8 
Fd7 52.Fxd7 Bexd7 53.Bch1 
Kg6 54.Bh6+ Kg5 55.Bxd6 Bxd6 
56.Ka4 Kxg4 57.Bf1 Bd4+ 58.Ka3 
b5 59.Bf2 Be4 60.Kb2 Be3 61.Kc2 
Bg3 62.Kb2 Bf3 63.Bxf3 Kxf3 
64.Kc3 Ke4 65.a3 Kd5 66.Kd3 
Kc5 67.Kc3 b4+ 68.Kb2 Kd4 
69.axb4 axb4 70.Kc2 Ke3 71.Kc1 
Kd3 72.Kd1 Kc3 73.Kc1 Kd3 
74.Kd1 Kc3 75.Kc1 Kxb3 76.Kb1 
Ka3 77.Ka1 b3

JÁTÉKOS SAKKISKOLA KICSIKNEK
KEDVES GYEREKEK!
A most induló sorozatunkban 
olyan játékos feladatokkal sze-
retnénk kedvet ébreszteni ben-
netek a sakkjáték iránt, amelye-
ket azok is meg tudnak oldani, 
akik még csak most kezdik az 
ismerkedést a sakkal. Ha még-
is nehéznek találtok egy-egy fel-
adatot, akkor hívjátok segítsé-
gül a VSD honlapján (https://
vsdunakeszi.hu/sakk/) talál-
ható oktatóanyagot, vagy pe-
dig Sergyán Gyula Zoltán: Se-
gíthetem gyermekem, unokám 
sakktanulását című könyvét. 
De az sem baj, ha szüleitek is 
besegítenek kicsit!

A feladatok megoldását a 
sakk@vsdunakeszi.hu email 
címre küldjétek be. A verseny 
aktuális állását minden szám-
ban közzé tesszük.

1. rész: A tábla és a figurák
A sakktábla elemei
 

- mező: a tábla 64 mezőből 
áll, melyeket a koordinátájuk-
kal jelölünk (pl. d5, g3)

- sor: egymás mellett vízszin-
tesen elhelyezkedő 8 mező (2. 
sor: a2 → h2)

- vonal: egymás mellett füg-
gőlegesen elhelyezkedő 8 mező 
(f vonal: f1 → f8)

- átló: egymás mellett átlósan 
elhelyezkedő azonos színű me-
zők (a4 – e8 átló)

1. feladat (5 pont)

 Olvassátok össze a sakktáb-
la alább felsorolt elemeiben ta-
lálható betűket. Egy megszívle-
lendő mondatot kaptok megfej-
tésül:

b6, c2, f8, d5, c1, 4. sor (a4 -> 
h4), a8, g6, e1-h4 átló, b3, e7, a2, 
d8, g1, d3, a5, c7, a1, f3, e6, d1, 
f6, f4, b5, f2, g7, a6, h vonal (h1 
-> h8), e3, e8

A figurák és menetmódjuk
Király, vezér, bástya, futó, hu-

szár, gyalog.
Elsőként ismerkedjünk meg a 

bástya, a futó és a vezér menet-
módjával!

 
- Bástya: vonalon és soron 

léphet (kék nyilak)

- Futó: átlókon léphet (zöld 
nyilak)

- Vezér: vonalon, soron és át-
lókon is léphet (piros nyilak)

2. feladat (4 pont)

Juss el a bástyával a lehető 
legkevesebb lépéssel a h1 me-
zőre! Írd le az érintett mezők 
jeleit!

3. feladat (4 pont)

A világos futó látogatóba 
megy a sötét vezérhez. Hány lé-
pésben érhet oda leggyorsab-
ban?

4. feladat (7 pont)

A világos vezér elindult gom-
bát szedni. Hogyan tudja a 8 
gombát 8 lépésben elérni?

Molnár Péter
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A VSD LABDARÚGÓ- ÉS FUTSAL-
SZAKOSZTÁLYÁNAK 2022-ES ÉVE 
SOKÁIG FELEJTHETETLEN LESZ SZÁ-
MUNKRA, HISZEN A KEZEINK KÖZÖTT PAL-
LÉROZÓDÓ GYERMEKEINKKEL, ILLETVE A 
FELNŐTTCSAPATAINKAT ALKOTÓ JÁTÉ-
KOSOKKAL, STÁBTAGOKKAL SZÁMTALAN 
CSODÁLATOS, ÖRÖMTELI PILLANATOT 
ÉLHETTÜNK ÁT. 

A Magyar Labdarú-
gó Szövetség, illetve a 
partneregyesületeink 

jóvoltából több alkalommal te-
kinthették meg a növendéke-
ink a magyar labdarúgó-válo-
gatott, vagy az NB I-es part-
neregyesületeink mérkőzése-
it, sőt, sok esetben a játékosok 
bekísérésénél, illetve a labda-
szedésnél is feladatot kaptak a 
gyermekeink. Ilyen szempont-
ból az év legemlékezetesebb 
eseménye a Magyarország-Gö-
rögország válogatott találkozó 
volt, ahol mind a két feladatot 
a Városi Sportegyesület Duna-
keszi ifjú labdarúgói láthatták 
el. Két partneregyesületünk, az 
MTK Budapest FC-Sándor Ká-
roly Labdarúgó Akadémia és a 
Budapest Honvéd FC-MFA az 
idén több alkalommal lehető-
séget biztosított a növendéke-
ink számára, az általuk szerve-
zett edzéseken való részvétel-
re. Ezúton köszönjük minden-
kinek, aki segített bennünket 
ezeknek a lehetőségeknek a lét-
rehozatalában.

Eredményes  
az együttműködés  

az MLSZ-szel  
és két NBI-es klubbal

Márciusban elindult a szak-
osztályunk tehetségprogram-
ja, amely lehetőséget biztosít a 
játékosainknak a csapatedzé-
seken felül a különböző felmé-
résekre és képzésekre. Jelenleg 
48 sportoló vesz részt a prog-
ramban, aminek kínálatában 
kiscsoportos edzések, sport 
coachfoglalkozások, egészség-
ügyi adatok monitorozása és 
videóelemzés is szerepel. Re-
méljük, hogy a program be-

váltja a hozzáfűzött reménye-
inket, és minél több sportoló 
fejlődését tudjuk segíteni. 

A nagyobb korosztályok-
ban heti rendszerességgel tar-
tott erőnléti edzésekkel bővült 
a felkészülés a mérkőzésekre. 
A június – immár hagyomá-
nyosan – a táboroztatás jegyé-
ben telt: 6 turnusban összesen 
189 gyermek táborozott ná-
lunk a nyári szünetben. A tá-
bor ideje alatt idősebb növen-
dékeinknek lehetőséget bizto-
sítunk a táborban való segéd-
kezésre is, amely – csakúgy, 
mint a decemberi karácsonyi 
ajándékosztásban való részvé-
teli lehetőség – nagyszerű kö-
zösségépítő erővel rendelke-
zik, emellett pedig beleszámít 
a srácok 50 órás közösségi ide-
jébe is. 

Kedveltek  
az edzőtáborok

Augusztusban 58 fővel sió-
foki edzőtáborban vett részt 
több korosztályunk, ahol há-
rom korosztályra bontva a reg-
geli futás mellett napi 3 edzés-
sel készültek a szezonra a srá-
cok. Az edzések mellett egy kis 
kikapcsolódásra is volt lehető-
sége a fiataloknak, kihasználva 
a Balaton közelségét.

A szakosztállyal együttmű-
ködve egyre sikeresebb a ka-
pusiskola is. Tarjányi László 
és Németh Attila mellett ősz-
től Bajusz Szabolcs is segíti a 

fiatal hálóőrök képzését. Há-
rom kapusedzőnk több mint 
30 VSD-s kapussal foglalkozik 
heti rendszerességgel, emel-
lett egyre több „külsős” kapus 
csatlakozik a programhoz, ami 
szintén azt bizonyítja, hogy ki-
váló munka folyik a foglalko-
zásainkon.

Az OviFoci program 2021 
októberében, majd a COVID-
járvány okozta egyéves kény-
szerszünet után indult újra. A 
gyermekek már nagyon vár-
ták, hogy újból elinduljon a 
népszerű programunk, melyet 
nagyszerűen szemléltet, hogy 
egyidejűleg több mint 200 
óvodás sportolt velünk az el-
múlt másfél évben. A 2022-es 
évben rengeteg közösségi ese-
ményt is megvalósítottunk, 
hiszen az MLSZ Intézményi 
Bozsik Program keretében 6 
fesztivált is szerveztünk, va-
lamint lebonyolítottuk az I. 
VSD Puma OviKupát is! Fő 
célunk, hogy a legkisebbek is 
kedvet kapjanak a közössé-
gi foglalkozásokon és esemé-
nyeken való részvételre, vala-
mint elsajátíthassák a szüksé-
ges labdaérzékeléses és moz-
gáskoordinációs alapokat az 
óvoda keretein belül. Nagy 
örömünkre jelenleg közel 50 
óvodás korú gyermek már az 
egyesületi programunkban is 
aktívan részt vesz, ezáltal ők 
már a technikai alapokat el-
sajátítva, versenysportra ké-
szen kezdhetik el az iskolát, és 
csatlakozhatnak a VSD csa-
ládjához.

Népszerűek  
és sikeresek a tornák

Szakosztályunk, mint a régió 
körzetközpontja, hétről-hét-
re több száz gyermeket moz-
gat meg a Bozsik Egyesületi 
Program tornáin és fesztiválja-
in keresztül, melyeknek a Ma-
gyarság Sporttelep ad otthont. 
A téli időszakban három Bo-
zsik Teremtornát szervezünk a 
gyermekek télen történő verse-
nyeztetési lehetőségének fenn-
tartására. Idén is számtalan 
izgalmas mérkőzést és ren-
geteg szép megoldást láthat-
tunk a tornán szereplő játéko-
soktól. Tavaly kezdődtek a Bo-
zsik kiválasztó edzések a Fóti 
úti sportcentrumban. A két-
hetente megrendezésre kerü-
lő foglalkozásokra a Dunake-
szi körzetközponthoz tartozó 
egyesületek legtehetségesebb 
labdarúgói kapnak meghívást. 
A sportolókkal két csoportra 
bontva foglalkozik szakmai ve-
zetőnk, Csordás Simon, illetve 
a tehetségközpontunk, a Gö-
döllői SK egyesületétől delegált 
szakember. A cél, hogy a kör-
zet legtehetségesebb játékosai 
számára további fejlődési lehe-
tőséget biztosítsunk. Utánpót-
láscsapataink a bajnoki rend-
szerek és a Kölyökliga küzdel-
mei mellett folyamatosan részt 
vesznek tornákon, kupákon is, 
mint például az MTK Partner-
egyesületi tornái, a Gödöllői 
SK által szervezett kupák (pl. 
Sátor, Juniális), vagy a VSD ál-
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tal szervezett VSD Puma Kupa.
Júniusban került sor a VSD 

szezonzáró gálájára, ahol min-
den szakosztályból díjaz-
ták a legszorgalmasabb és leg-
eredményesebb csapatokat 
vagy versenyzőket, illetve az 
év edzőit. Szakosztályunkból 
az U11-es és U13-as nagypá-
lyás, illetve az U15-ös és U17-
es futsalcsapataink mellett két 
edzőnk, Safar Tony és Katona 
Roland részesült elismerésben.

Egy osztállyal feljebb 
lépett a nagypályás 

labdarúgócsapatunk

Az év hozott két felnőtt baj-
noki címet, melyek magasabb 
osztályú tagságot is eredmé-
nyeztek a 2022/2023-as idény-
re: a nagypályás labdarúgó-
csapat a Pest megyei II. osztá-
lyú bajnokság Északi csoport-
jának megnyerésével lépett a 
Pest megyei I. osztályú baj-
nokság mezőnyébe, míg felnőtt 
futsalcsapatunk a Regionális 
Futsal Bajnokság Budapesti 2. 
csoportjának aranyérmes po-
zíciójának köszönhetően szer-
zett indulási jogot a Férfi Futsal 
NB II. Keleti csoportjában való 
szereplésre. Labdarúgócsapa-
tunk emellett a 2021/2022. évi 
Pest megyei II. osztályú fel-
nőtt „Bajnokok Tornáján” a 
déli csoport győztesét, a Bugyi-
OBO SE csapatát győzte le, míg 
a MOL Magyar Kupában a fő-
táblán is szerepelhettünk: az 1. 
fordulóban a Mezőkovácsházi 
TE elleni idegenbeli sikert kö-

vetően a 2. játéknapon az NB 
III-as Szolnoki MÁV FC ellen 
egy kiélezett találkozóval zá-
rult kupakalandunk. A nagy-
pályás bajnoki cím éremátadó-
ján ráadásul egy igen nagy el-
ismerésben is részesültünk: az 
MTK Sándor Károly Labdarú-
gó Akadémia minden hónap-
ban megválasztja a partner-
egyesületei közül a hónap já-
tékosát. 2022 májusában a csa-
patunk U8-as labdarúgója, 
Szokolai Alex nyerte el ezt a cí-
met a példamutató kitartásá-
ért, amiért épp az éremátadón 
vehette át az elismerést!

Két bajnoki aranyérmet 
is nyertek a fiatal  
futsal csapataink

Az egyesületünk teremben 
is sikeres évet zárt: a Pest Me-
gyei Futsal7Vége küzdelmei-
re nagyon büszkén tekinthe-
tünk vissza, ugyanis a 9 induló 
csapatunkból 7 a dobogón vég-
zett! Csapataink összesen az 
alapszakasz és a rájátszás során 
96 mérkőzést játszottak, és 571 
gólt rúgtak. Ezen felül három 
játékosunk – Tilki Lotár (U15), 
Atik Yusuf (U15) és Zalaeger-
szegi Zalán (U11) – gólkirályi 
címet is szerzett. A bajnoksá-
gokat három korosztályban si-
került aranyéremmel zárnunk 
(U20 felsőház, U15 felsőház, 
U11 III. osztály felsőház), egy 
ízben ezüstérem lett a szezon 
jutalma (U17 felsőház), míg 
három csapatunk tagjai bronz-
éremmel zártak a sorozat vé-

gén (U15 alsóház Észak, U13 II. 
osztály Felsőház, U11 III. osz-
tály Alsóház). Gyermekeink ki-
emelkedő szereplése által a VS 
Dunakeszi lett a 2021/2022-es 
Pest megye futsal-éremtáblázat 
1. helyezettje. Az U15-ös kor-
osztályunk különösen sikeres 
szezont tudhat maga mögött, 
hiszen a Pest megyei bajnoki 
cím mellett növendékeink az 
őszi-tavaszi rendszerű Buda-
pesti Bajnokságban is aranyér-
mes pozícióban zártak!

Látványos  
a női szakág fejlődése

Női szakágunk szintén szép 
fejlődésen ment keresztül az el-
múlt évben: a felnőttcsapatunk 
mellett tavaszra olyan szép szá-
mú növekedésen ment keresz-
tül a kisebbek női szekciója, 
hogy az U14-es leánybajnok-
ság mezőnyéhez csatlakozhat-
tak fiatal növendékeink. Ez a 
fejlődés nyáron is töretlen volt, 
így ősszel a felnőtt és az U14-es 
bajnokságokba is nevezhettük 
csapatainkat, ahol a hölgyek 
egyre jobb eredményekkel zár-
ják a mérkőzéseiket.

Nagy örömünkre szolgál, 
hogy az év során két játéko-
sunk is magára ölthette a címe-
res mezt: először Balogh Ben-
ce, a felnőtt labdarúgócsapa-
tunk játékosa kapott lehető-
séget, hogy bizonyítson a Pest 
megyei amatőr válogatott tag-
jaként, mely az UEFA Regions’ 
Cupban szerepelt. A Magyar-
országot képviselő megyei vá-

logatott a négycsapatos spa-
nyolországi tornán a 2. he-
lyen zárt. Fiatal nagypályás és 
futsalkapusunk, Gémesi Ger-
gő számára a 2022-es év túl-
nyomó része a több mint egy 
évig tartó, súlyos sérülését kö-
vető rehabilitáció jegyében zaj-
lott. A 17 éves hálóőr az ősz vé-
gén visszatért nagypályán és 
teremben is a gólvonal elé, mi 
több, a Futsal NB II-ben nyúj-
tott teljesítményére az U19-es 
futsalválogatott szövetségi ka-
pitánya, Frank Tamás is felfi-
gyelt: Gémó meghívást kapott 
az U19-es futsalválogatott Vi-
segrádi Tornájára, aminek a 
csehországi Ostrava adott ott-
hont. Fiatal játékosunk a válo-
gatottal a második helyen zár-
ta a felkészülési tornát.

Folyamatos  
az edzők képzése

Stábunk számára fontos, 
hogy a szakmai tudásunkat fo-
lyamatosan gyarapítsuk. Az 
év elején Németh Antal UEFA 
Pro-licences edző, a magyar 
utánpótlás-válogatott edzők 
szakmai vezetője tartott in-
teraktív szakmai előadást a 
VSD-s, a körzetközponthoz 
tartozó egyesületek és a Gödöl-
lői Tehetségközpont edzői szá-
mára. Kacsó Botond és Kiss-
Szegedi Réka MLSZ Grassroots 
Alap, Makk Levente MLSZ 
Futsal Alap, Németh Attila és 
Tarjányi László kapusedzőink 
MLSZ Goalkeeper “C” diplo-
mával gyarapították a végzett-
ségeiket, míg technikai veze-
tőink, Vágner Attila és Végh 
Zoltán amatőr sportszervező 
tanúsítványt szereztek. Négy 
edzőnk a most futó szezon so-
rán is tanulmányokat folytat: 
Szabó Bence az UEFA B tan-
folyamon, míg Makk Levente, 
Kiss Róbert és Vágner Attila az 
UEFA C képzésen bővíti a tu-
dását.

A VSD Labdarúgó- és 
Futsalszakosztálya igen színes, 
eseménydús 2022-es évet zárt, 
reméljük az új esztendőben is 
hasonlóan változatos progra-
mokkal, eseményekkel és sike-
rekkel tudjuk szolgálni a köte-
lékünkbe tartozó gyermekeket, 
sportolókat, akiknek sikerek-
ben gazdag boldog új évet kí-
vánunk!

Somfai Krisztina




